

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti,Hurbanovo - Neoprávnené výdavky

JKSO:
Miesto: Komárňanská 262, Hurbanovo

KS:
Dátum: 13. 8. 2021

Objednávateľ:
Mestský úrad Hurbanovo

ICO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
OHLA ŽS, a.s.

ICO: 46342796
IČ DPH: SK2021815191

Projektant:

ICO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Rosoft,s.ro.

ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			505 597,35
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
		505 597,35	101 119,47
Cena s DPH v EUR			606 716,82

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY **VERZIA 4.0**

Kód:

Stavba: Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo - Neoprávnené výdavky

Miesto: Komárňanská 262, Hurbanovo

Dátum: 13. 8. 2021

Objednávateľ: Mestský úrad Hurbanovo

Projektant:

Zhotoviteľ: OHLA ŽS, a.s.

Spracovateľ: Rosoft, s. ro.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		505 597,35	606 716,82
	CIZS Hurbanovo - Rekonštrukcia arealových rozvodov plynu	4 254,88	5 105,86
	CIZS Hurbanovo - Vymena vonkajších vypínacích otvorov	97 528,40	117 034,08
	CIZS Hurbanovo - Zateplenie fasády, strechy	146 516,07	175 819,28
	CIZS Hurbanovo - Prípojka NN	18 726,90	22 472,28
	CIZS Hurbanovo - Rekonštrukcia kotolne	30 823,27	36 987,92
	CIZS Hurbanovo - Rekonštrukcia spevnených plôch	71 384,04	85 660,85
	SO 05 - Splašková kanalizácia	52 008,74	62 410,49
	SO 06 - Dažďová kanalizácia	60 270,71	72 324,85
	a17 - Bleskozvod a uzemnenie	24 084,34	28 901,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo - Neoprávnené výdavky

Objekt:

1 - CIZS Hurbanovo - Rekonštrukcia areálových rozvodov plynu

JKSO:

Miesto: Komárňanská 262, Hurbanovo

KS:

Dátum: 13. 8. 2021

Objednávateľ:

Mestský úrad Hurbanovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s.

IČO:

46342796

IČ DPH:

SK2021815191

Projektant:

ICO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft,s.ro.

ICO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

4 254,88

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

4 254,88

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

5 105,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo - Neoprávnené výdavky

Objekt:

1 - CIZS Hurbanovo - Rekonštrukcia areálových rozvodov plynu

Miesto: Komárňanská 262, Hurbanovo

Dátum: 13. 8. 2021

Objednávateľ: Mestský úrad Hurbanovo

Projektant:

Zhotoviteľ: OHLA ŽS, a.s.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	4 254,88
------------------------------	-----------------

1 - Zemné práce	932,59
-----------------	--------

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	2 279,61
--	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	187,22
---------------------------	--------

734 - Ústredné kúrenie - armatúry	120,44
-----------------------------------	--------

783 - Nátery	66,78
--------------	-------

23-M - Montáže potrubia	686,02
-------------------------	--------

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	120,14
--	--------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	169,44
----------------------------------	--------

2) Ostatné náklady	0,00
---------------------------	-------------

GZS	0,00
-----	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Sťažené podmienky	0,00
-------------------	------

Vplyv prostredia	0,00
------------------	------

Iné VRN	0,00
---------	------

Kompletačná činnosť	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 254,88
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba:

Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo - Neoprávnené výdavky

Objekt:

1 - CIZS Hurbanovo - Rekonštrukcia areálových rozvodov plynu

Miesto:

Komárňanská 262, Hurbanovo

Dátum:

13. 8. 2021

Objednávateľ:

Mestský úrad Hurbanovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s.

Spracovateľ:

Rosoft,s.ro.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 254,88

D 1		Zemné práce					932,59
1	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	23,400	18,56	434,30
2	K	132201209	Hlbenie rýh šírky 600-2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepidlo horniny 3	m3	7,020	1,13	7,93
3	K	166101101	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	23,400	4,05	94,77
4	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	23,400	3,45	80,73
5	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	8,190	15,98	130,88
6	M	583310001300	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm, STN EN 13043	t	14,742	12,48	183,98

D 723		Zdravotechnika - vnútorný plynovod					2 279,61
11	K	230021067	Montáž rúrových dielov privarovacích do 1 kg D x t 108 x 4	ks	2,000	12,26	24,52
12	M	316170004500	Dno klenuté d 108 mm	ks	1,000	5,54	5,54
13	M	316170012400.S	Redukcia varná DN 100/32, d 108,0/42,4 mm, hr. steny 3,6/2,6 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	1,000	5,91	5,91
36	K	230050002	Doplnkové konštrukcie zhotovenie a montáž (obj., závesy, strmene)	kg	3,000	64,52	193,56
33	K	230203563	Montáž USTR prechodka PE/ocel PE100 SDR11 D40/DN32mm	ks	2,000	12,03	24,06
34	M	VK853051	Prechodka PE/ocel USTR d 40/32	ks	2,000	61,79	123,58
35	M	24552382002	Vytmelenie chráničiek	ks	2,000	5,87	11,74
7	K	723120203	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	0,660	14,10	9,31
8	K	723120204	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	0,770	15,41	11,87
9	K	723120205	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	30,965	18,03	558,30
10	K	723130252	Potrubie plynové z oceleových bralenových rúrok DN 32	m	1,320	24,61	32,49
14	K	723150315	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 108/4	m	1,320	53,64	70,80
15	K	723150367.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 57/2,9	m	0,880	13,76	12,11
16	K	723150801.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok hladkých do DN 32, -0,00254t	m	88,600	1,76	155,94
17	K	723150804	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok hladkých nad 76 do D108, -0,00981t	m	64,200	2,71	173,98
18	K	723190207	Pripojenie na existujúci rozvod plynu DN 80	ks	1,000	169,44	169,44
19	M	551340000100	Kohút pre plynovú inštaláciu priamy s nátrubkom K 800 3/8"	ks	3,000	10,30	30,90
20	K	723211015.S	Montáž prírubovej armatúry DN 80	ks	1,000	52,57	52,57
21	M	319440020500.S	Prírubový uzáver DN80, liatinový, PN 16	ks	1,000	345,65	345,65
22	M	319440020500.S	Príruba DN 80, PN16, s vnútorným závitom 1"	ks	1,000	56,17	56,17
23	K	723211018.S	Montáž príruby DN 100	ks	1,000	52,09	52,09
24	M	319440028600.S	Príruba zaslepovacia DN 100, PN16, D 108 mm, oceleová	ks	1,000	16,75	16,75
25	K	723239201	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1/2 ostatné typy	ks	1,000	2,83	2,83
26	M	551340005900	Guľový uzáver na plyn 1/2", FF	ks	1,000	8,13	8,13
27	K	723239202	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ostatné typy	ks	2,000	3,32	6,64
28	M	551340006000	Guľový uzáver na plyn 3/4", FF	ks	2,000	11,64	23,28
29	K	723239203	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 ostatné typy	ks	1,000	4,23	4,23
30	M	551340006100	Guľový uzáver na plyn 1", FF	ks	1,000	20,45	20,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	723239204.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 1/4 ostatné typy	ks	1,000	4,79	4,79
32	M	551340006200.S	Guľový uzáver na plyn 5/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	1,000	31,52	31,52
37	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	19,825	2,04	40,46
D PSV			Práce a dodávky PSV				187,22
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry				120,44
38	K	734421130	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	1,000	10,74	10,74
39	M	38841000300	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm, typ 03333, rozsah 0-6 kPa	ks	1,000	109,70	109,70
D 783			Nátery				66,78
40	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	29,450	2,16	63,61
41	K	783425350	Nátery kov.potr.a armatur syntet. potrubie do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	1,200	2,64	3,17
D 23-M			Montáže potrubia				686,02
42	K	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	sada	1,000	101,64	101,64
43	K	230170002	Príprava pre skúšku tesnosti DN 50 - 80	sada	1,000	113,50	113,50
44	K	230170003	Príprava pre skúšku tesnosti DN 100 - 125	sada	1,000	127,36	127,36
45	K	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	m	30,650	0,31	9,50
46	K	230170013	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 100 - 125	m	1,200	0,81	0,97
47	K	230180015	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 40 x 4.3	m	36,400	1,49	54,24
48	M	3073188	PE100 RC Plyn rúra SDR 11 32 x 3,0 x 100 m	m	38,220	2,09	79,88
49	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 do DN 50	m	30,650	2,47	75,71
50	K	230230018	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 100	m	1,200	2,57	3,08
D 46-M			Zemné práce pri extr.mont.prácach				120,14
51	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	36,400	0,48	17,47
52	M	2830002000	Fólia v m - plyn	m	36,400	0,29	10,56
53	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí DN do 150 mm	m	38,220	2,41	92,11
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				169,44
54	K	HZS000112	Revízná správa	ks	1,000	169,44	169,44

Poznámky:

K správne naceniu výkazu výmer je potrebné nastudovanie PD. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. návrhu zmluvy o dielo.

Výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou celej PD. Materiál výrobkov je definovaný vo VV a zároveň sú položky jednoznačne určené a spárovateľné k výkresovej alebo textovej časti projektovej dokumentácie, ktorá dané materiály, v potrebných prípadoch ešte presnejšie podrobnejšie špecifikuje, upresňuje či konkretizuje technicky, parametricky alebo referenčným

výrokom

Vzdialenosť odvozu odpadov si dodávateľ zahrnie do jednotkovej ceny podľa svojich možností so zachovaním zadaneho množstva vo výkaze výmer

Informácie o materiáloch výrobkov vo výkresovej časti alebo technických správach môžu byť aj výrazne rozsiahlejšie ako je možné uviesť technicky v texte názvu položky vo výkaze výmer, preto je potrebné nastudovanie projektovej dokumentácie a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej dokumentácie.

Výmery položiek presunov hmôt PSV vyjadrených mernými jednotkami v percentách % si uchádzač vyplína sám podľa metodiky rozpočtárskych programov napr. CenKros, ODIS.

Dodávateľ si zahrnie do jednotkových cien všetky náklady podľa ZoD, vrátane VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu.

Navrhované materiály a výrobky sú referenčné a je možné ich nahradiť materiálmi a výrobkami s rovnocennými alebo lepšími technickými parametrami, podľa pravidiel pre ekvivalenty, uvedeného v súťažných podkladoch.

Vedľajšie rozpočtové náklady sú súčasťou jednotkových cien.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo - Neoprávnené výdavky

Objekt:

2 - CIZS Hurbanovo - Výmena vonkajších výplní otvorov

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

13. 8. 2021

Objednávateľ:

Mestský úrad Hurbanovo

ICO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s.

ICO:

46342796

IČ DPH:

SK2021815191

Projektant:

ICO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s. ro.

ICO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

97 528,40

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

97 528,40

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

117 034,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo - Neoprávnené výdavky

Objekt:

2 - CIZS Hurbanovo - Výmena vonkajších výplní otvorov

Miesto:

Dátum: 13. 8. 2021

Objednávateľ:

Mestský úrad Hurbanovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 97 528,40

HSV - Práce a dodávky HSV	3 368,63
---------------------------	----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 368,63
---	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	94 159,77
---------------------------	-----------

764 - Konštrukcie klampiarske	235,90
-------------------------------	--------

766 - Konštrukcie stolárske	133,05
-----------------------------	--------

767 - Konštrukcie doplnkové kovové	93 790,82
------------------------------------	-----------

2) Ostatné náklady 0,00

GZS	0,00
-----	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Sťažené podmienky	0,00
-------------------	------

Vplyv prostredia	0,00
------------------	------

Iné VRN	0,00
---------	------

Kompletačná činnosť	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	97 528,40
--	------------------

ROZPOČET

Stavba:

Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo - Neoprávnené výdavky

Objekt:

2 - CIZS Hurbanovo - Výmena vonkajších výplní otvorov

Miesto:

Dátum: 13. 8. 2021

Objednávateľ:

Mestský úrad Hurbanovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s.

Spracovateľ: Rosoft, s. ro.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

97 528,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 368,63

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 368,63

1	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy do 1.5 m2. -0.01200t	ks	47,000	0,30	14,10
VV			"búracie práce ozn. B3				
VV			"1PP				
VV			"900/300				
VV			4		4,000		
VV			"900/600				
VV			11		11,000		
VV			"900/400				
VV			2		2,000		
VV			"850/400				
VV			1		1,000		
VV			Medzisúččet		18,000		
VV			"1NP				
VV			"900/1350				
VV			3		3,000		
VV			"600/900				
VV			3		3,000		
VV			"600/1350				
VV			1		1,000		
VV			"800/420				
VV			1		1,000		
VV			"600/900				
VV			1		1,000		
VV			"1350/900				
VV			1		1,000		
VV			"600/600				
VV			2		2,000		
VV			"1350/900				
VV			2		2,000		
VV			"800/420				
VV			1		1,000		
VV			"500/1100				
VV			1		1,000		
VV			"450/1100				
VV			1		1,000		
VV			Medzisúččet		17,000		
VV			"2NP				
VV			"850/400				
VV			2		2,000		
VV			"1200/900				
VV			1		1,000		
VV			"800/400				
VV			1		1,000		
VV			"1350/900				
VV			3+2		5,000		
VV			"1200/750				
VV			2		2,000		
VV			"600/1350				
VV			1		1,000		
VV			Medzisúččet		12,000		
VV			Súččet		47,000		
2	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy nad 1.5 m2. -0.01600t	ks	86,000	0,59	50,74
VV			"B3				
VV			"1NP				
VV			"2350/1500				
VV			4		4,000		
VV			"1200/1650				
VV			4		4,000		
VV			"1300/1650				
VV			1		1,000		
VV			"1250/1650				
VV			3		3,000		
VV			"1350/1350				
VV			1		1,000		
VV			"1350/1500				
VV			3		3,000		
VV			"2400/1500				
VV			1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"2300/1500				
VV			2		2,000		
VV			"2350/1500				
VV			1		1,000		
VV			"1350/1350				
VV			1		1,000		
VV			"1350/1500				
VV			11		11,000		
VV			"1450/1500				
VV			4		4,000		
VV			"1350/1500				
VV			2		2,000		
VV			Medzisúčtet		38,000		
VV			"2NP				
VV			"2300/1500				
VV			4		4,000		
VV			"2100/1500				
VV			4		4,000		
VV			"1350/1350				
VV			4+2+2+1+3		12,000		
VV			"1350/1500				
VV			7+19		26,000		
VV			"1350/2700				
VV			1		1,000		
VV			"1800/1350				
VV			1		1,000		
VV			Medzisúčtet		48,000		
VV			Súčtet		86,000		
3	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2. -0.02400t	ks	4,000	0,48	1,92
VV			"B3				
VV			"1NP				
VV			"1600/2100 dvojkrídlové				
VV			2		2,000		
VV			"850/1970				
VV			1		1,000		
VV			"900/1970				
VV			1		1,000		
VV			Súčtet		4,000		
4	K	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených. plochy do 1 m2. -0.07500t	m2	15,387	9,10	140,02
VV			"búracie práce ozn. B3				
VV			"1PP				
VV			"900/300				
VV			4*0,9*0,3		1,080		
VV			"900/600				
VV			11*0,9*0,6		5,940		
VV			"900/400				
VV			2*0,9*0,4		0,720		
VV			"850/400				
VV			1*0,85*0,4		0,340		
VV			Medzisúčtet		8,080		
VV			"1NP				
VV			"600/900				
VV			3*0,6*0,9		1,620		
VV			"600/1350				
VV			1*0,6*1,35		0,810		
VV			"800/420				
VV			1*0,8*0,42		0,336		
VV			"600/900				
VV			1*0,6*0,9		0,540		
VV			"600/600				
VV			2*0,6*0,6		0,720		
VV			"800/420				
VV			1*0,8*0,42		0,336		
VV			"500/1100				
VV			1*0,5*1,1		0,550		
VV			"450/1100				
VV			1*0,45*1,1		0,495		
VV			Medzisúčtet		5,407		
VV			"2NP				
VV			"850/400				
VV			2*0,85*0,4		0,680		
VV			"800/400				
VV			1*0,8*0,4		0,320		
VV			"1200/750				
VV			1*1,2*0,75		0,900		
VV			Medzisúčtet		1,900		
VV			Súčtet		15,387		
5	K	968062355.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených. plochy do 2 m2. -0.06200t	m2	78,489	5,46	428,55
VV			"búracie práce ozn. B3				
VV			"1NP				
VV			"900/1350				
VV			3*0,9*1,35		3,645		
VV			"1200/1650				
VV			4*1,2*1,65		7,920		
VV			"1300/1650				
VV			1*1,3*1,65		2,145		
VV			"1250/1650				
VV			3*1,25*1,65		6,188		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"1350/1350				
VV			1*1,35*1,35		1,823		
VV			"1350/900				
VV			1*1,35*0,9		1,215		
VV			"1350/1350				
VV			1*1,35*1,35		1,823		
VV			"1350/1500				
VV			11*1,35*1,5		22,275		
VV			"1350/900				
VV			2*1,35*0,9		2,430		
VV			Medzisúččet		49,464		
VV			"2NP				
VV			"1200/900				
VV			1*1,2*0,9		1,080		
VV			"1350/900				
VV			(3+2)*1,35*0,9		6,075		
VV			"1350/1350				
VV			(4+2+2+1+3)*1,35*1,35		21,870		
VV			Medzisúččet		29,025		
VV			Súččet		78,489		
6	K	968062356.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojnásob. plochy do 4 m2. -0.05400t	m2	132,075	4,52	596,98
VV			"búracie práce ozn. B3				
VV			"1NP				
VV			"2350/1500				
VV			4*2,35*1,5		14,100		
VV			"1350/1500				
VV			3*1,35*1,5		6,075		
VV			"2400/1500				
VV			1*2,4*1,5		3,600		
VV			"2300/1500				
VV			2*2,3*1,5		6,900		
VV			"2350/1500				
VV			1*2,35*1,5		3,525		
VV			"1450/1500				
VV			4*1,45*1,5		8,700		
VV			"1350/1500				
VV			2*1,35*1,5		4,050		
VV			Medzisúččet		46,950		
VV			"2NP				
VV			"2300/1500				
VV			4*2,3*1,5		13,800		
VV			"2100/1500				
VV			4*2,1*1,5		12,600		
VV			"1350/1500				
VV			(7+19)*1,35*1,5		52,650		
VV			"1350/2700				
VV			1*1,35*2,7		3,645		
VV			"1800/1350				
VV			1*1,8*1,35		2,430		
VV			Medzisúččet		85,125		
VV			Súččet		132,075		
7	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2. -0.08800t	m2	3,448	11,70	40,34
VV			"B3				
VV			"1NP				
VV			"850/1970				
VV			1*0,85*1,97		1,675		
VV			"900/1970				
VV			1*0,9*1,97		1,773		
VV			Súččet		3,448		
8	K	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2. -0.06700t	m2	3,360	7,80	26,21
VV			"B3				
VV			"1NP				
VV			"1600/2100 dvojkrídlové				
VV			1*1,6*2,1		3,360		
VV			Súččet		3,360		
9	K	968072876.r	Vybúranie exteriérových mreží	m2	32,641	8,99	293,44
VV			"1NP				
VV			"spájací trakt				
VV			"1.28				
VV			2,35*1,5		3,525		
VV			2,3*1,5		3,450		
VV			"1.29				
VV			2,3*1,5		3,450		
VV			"1.30				
VV			2,4*1,5		3,600		
VV			"1.34				
VV			1,45*1,5		2,175		
VV			"1.35				
VV			1,45*1,5		2,175		
VV			"1.36				
VV			1,45*1,5		2,175		
VV			"1.37				
VV			1,45*1,5		2,175		
VV			"1.48				
VV			1,35*1,5*2		4,050		
VV			"1.49				
VV			1,25*1,65		2,063		
VV			1,2*1,65		1,980		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"1.61				
VV			1,35*1,35		1,823		
VV			Súčet		32,641		
10	K	968081112.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1. 5 m2. -0.01400t	ks	6,000	0,31	1,86
VV			"B3				
VV			"1NP				
VV			"600/900				
VV			4		4,000		
VV			"1350/900				
VV			2		2,000		
VV			Súčet		6,000		
11	K	968081113.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1. 5 m2. -0.02000t	ks	13,000	0,58	7,54
VV			"B3				
VV			"1NP				
VV			"1250/1650				
VV			1		1,000		
VV			"1200/1650				
VV			1		1,000		
VV			"1350/1350				
VV			2		2,000		
VV			"1200/1350				
VV			1		1,000		
VV			"1350/1500				
VV			7		7,000		
VV			"1800/1350				
VV			1		1,000		
VV			Súčet		13,000		
12	K	968081125.S	Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy do 2 m2. -0.02600t	ks	9,000	0,68	6,12
VV			B3				
VV			1NP				
VV			"dvojkridlové 1300/2100				
VV			2		2,000		
VV			dvojkridlové 1200/2100				
VV			2		2,000		
VV			dvojkridlové 1600/2100				
VV			2*2		4,000		
VV			"900/2100				
VV			1		1,000		
VV			Súčet		9,000		
13	K	968082354.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojitych, plochy do 1 m2. -0.07400t	m2	2,160	10,72	23,16
VV			"B3				
VV			"1NP				
VV			"600/900				
VV			4*0,6*0,9		2,160		
VV			Súčet		2,160		
14	K	968082355.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojitych, plochy cez 1 do 2 m2. -0.06000t	m2	9,675	7,60	73,53
VV			"1350/900				
VV			2*1,35*0,9		2,430		
VV			"1200/1650				
VV			1*1,2*1,65		1,980		
VV			"1200/1350				
VV			1*1,2*1,35		1,620		
VV			"1350/1350				
VV			2*1,35*1,35		3,645		
VV			Súčet		9,675		
15	K	968082356.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojitych, plochy cez 2 do 4 m2. -0.05200t	m2	18,668	5,55	103,61
VV			"B3				
VV			"1NP				
VV			"1250/1650				
VV			1*1,25*1,65		2,063		
VV			"1350/1500				
VV			7*1,35*1,5		14,175		
VV			"1800/1350				
VV			1*1,8*1,35		2,430		
VV			Súčet		18,668		
16	K	968082455.S	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy do 2 m2. -0.08400t	m2	1,890	4,87	9,20
VV			B3				
VV			1NP				
VV			"900/2100				
VV			1*0,9*2,1		1,890		
VV			Súčet		1,890		
17	K	968082456.S	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy nad 2 m2. -0.06200t	m2	11,970	4,68	56,02
VV			B3				
VV			1NP				
VV			"dvojkridlové 1300/2100				
VV			1,3*2,1		2,730		
VV			dvojkridlové 1200/2100				
VV			1,2*2,1		2,520		
VV			dvojkridlové 1600/2100				
VV			2*1,6*2,1		6,720		
VV			Súčet		11,970		
18	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,052	10,53	211,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburanych hmôt na sklادku za každý ďalší 1 km / UVAŽOVANÝ ODVOZ DO 20 KM/	t	380,988	0,34	129,54
	VV		20,052*19 'Prepočítané koeficientom množstva		380,988		
20	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	20,052	10,38	208,14
21	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m /UVAŽOVANÁ DO 50 M/	t	160,416	1,07	171,65
	VV		20,052*8 'Prepočítané koeficientom množstva		160,416		
22	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	20,052	38,64	774,81

D PSV Práce a dodávky PSV 94 159,77

D 764 Konštrukcie klampiarske 235,90

23	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov	m	196,550	1,18	231,93
VV			"ext.parapety				
VV			"drevené okná				
VV			"1PP				
VV			"900/300				
VV			4*0,9		3,600		
VV			"900/600				
VV			11*0,9		9,900		
VV			"900/400				
VV			2*0,9		1,800		
VV			"850/400				
VV			1*0,85		0,850		
VV			"1NP				
VV			"900/1350				
VV			3*0,9		2,700		
VV			"600/900				
VV			3*0,6		1,800		
VV			"600/1350				
VV			1*0,6		0,600		
VV			"800/420				
VV			1*0,8		0,800		
VV			"600/900				
VV			1*0,6		0,600		
VV			"1350/900				
VV			1*1,35		1,350		
VV			"600/600				
VV			2*0,6		1,200		
VV			"1350/900				
VV			2*1,35		2,700		
VV			"800/420				
VV			1*0,8		0,800		
VV			"500/1100				
VV			1*0,5		0,500		
VV			"450/1100				
VV			1*0,45		0,450		
VV			"2NP				
VV			"850/400				
VV			2*0,85		1,700		
VV			"1200/900				
VV			1*1,2		1,200		
VV			"800/400				
VV			1*0,8		0,800		
VV			"1350/900				
VV			(3+2)*1,35		6,750		
VV			"1200/750				
VV			2*1,2		2,400		
VV			"600/1350				
VV			1*0,6		0,600		
VV			"1NP				
VV			"2350/1500				
VV			4*2,35		9,400		
VV			"1200/1650				
VV			4*1,2		4,800		
VV			"1300/1650				
VV			1*1,3		1,300		
VV			"1250/1650				
VV			3*1,25		3,750		
VV			"1350/1350				
VV			1*1,35		1,350		
VV			"1350/1500				
VV			3*1,35		4,050		
VV			"2400/1500				
VV			1*2,4		2,400		
VV			"2300/1500				
VV			2*2,3		4,600		
VV			"2350/1500				
VV			1*2,35		2,350		
VV			"1350/1350				
VV			1*1,35		1,350		
VV			"1350/1500				
VV			11*1,35		14,850		
VV			"1450/1500				
VV			4*1,45		5,800		
VV			"1350/1500				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			2*1,35		2,700		
VV			"2NP				
VV			"2300/1500				
VV			4*2,3		9,200		
VV			"2100/1500				
VV			4*2,1		8,400		
VV			"1350/1350				
VV			(4+2+2+1+3)*1,35		16,200		
VV			"1350/1500				
VV			(7+19)*1,35		35,100		
VV			"1350/2700				
VV			1*1,35		1,350		
VV			"1800/1350				
VV			1*1,8		1,800		
VV			Medzisúččet		173,850		
VV			plastové				
VV			"1NP				
VV			"600/900				
VV			4*0,6		2,400		
VV			"1350/900				
VV			2*1,35		2,700		
VV			"1250/1650				
VV			1*1,25		1,250		
VV			"1200/1650				
VV			1*1,2		1,200		
VV			"1350/1350				
VV			2*1,35		2,700		
VV			"1200/1350				
VV			1*1,2		1,200		
VV			"1350/1500				
VV			7*1,35		9,450		
VV			"1800/1350				
VV			1*1,8		1,800		
VV			Medzisúččet		22,700		
VV			Súččet		196,550		
24	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výškv nad 6 do 12 m	%	2,319	1,71	3,97
D		766	Konštrukcie stolárske				133,05
25	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm. dĺžkv do 1600 mm. -0.003t	ks	116,000	0,82	95,12
VV			"búracie práce ozn. B3				
VV			"1PP				
VV			"900/300				
VV			4		4,000		
VV			"900/600				
VV			11		11,000		
VV			"900/400				
VV			2		2,000		
VV			"850/400				
VV			1		1,000		
VV			Medzisúččet		18,000		
VV			"1NP				
VV			"900/1350				
VV			3		3,000		
VV			"600/900				
VV			3		3,000		
VV			"600/1350				
VV			1		1,000		
VV			"800/420				
VV			1		1,000		
VV			"600/900				
VV			1		1,000		
VV			"1350/900				
VV			1		1,000		
VV			"600/600				
VV			2		2,000		
VV			"1350/900				
VV			2		2,000		
VV			"800/420				
VV			1		1,000		
VV			"500/1100				
VV			1		1,000		
VV			"450/1100				
VV			1		1,000		
VV			Medzisúččet		17,000		
VV			"2NP				
VV			"850/400				
VV			2		2,000		
VV			"1200/900				
VV			1		1,000		
VV			"800/400				
VV			1		1,000		
VV			"1350/900				
VV			3+2		5,000		
VV			"1200/750				
VV			2		2,000		
VV			"600/1350				
VV			1		1,000		
VV			Medzisúččet		12,000		
VV			"B3				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"1NP				
VV			"1200/1650				
VV			4		4,000		
VV			"1300/1650				
VV			1		1,000		
VV			"1250/1650				
VV			3		3,000		
VV			"1350/1350				
VV			1		1,000		
VV			"1350/1500				
VV			3		3,000		
VV			"1350/1350				
VV			1		1,000		
VV			"1350/1500				
VV			11		11,000		
VV			"1450/1500				
VV			4		4,000		
VV			"1350/1500				
VV			2		2,000		
VV			Medzisúččet		30,000		
VV			"2NP				
VV			"1350/1350				
VV			4+2+2+1+3		12,000		
VV			"1350/1500				
VV			7+19		26,000		
VV			"1350/2700				
VV			1		1,000		
VV			Medzisúččet		39,000		
VV			Súččet		116,000		
26	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm. dĺžkv nad 1600 mm. -0.006t	ks	17,000	1,24	21,08
VV			"B3				
VV			"1NP				
VV			"2350/1500				
VV			4		4,000		
VV			"2400/1500				
VV			1		1,000		
VV			"2300/1500				
VV			2		2,000		
VV			"2350/1500				
VV			1		1,000		
VV			"2NP				
VV			"2300/1500				
VV			4		4,000		
VV			"2100/1500				
VV			4		4,000		
VV			"1800/1350				
VV			1		1,000		
VV			Súččet		17,000		
27	K	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm. dĺžkv do 1600 mm. -0.003t	ks	18,000	0,82	14,76
VV			"B3				
VV			"1NP				
VV			"600/900				
VV			4		4,000		
VV			"1350/900				
VV			2		2,000		
VV			"B3				
VV			"1NP				
VV			"1250/1650				
VV			1		1,000		
VV			"1200/1650				
VV			1		1,000		
VV			"1350/1350				
VV			2		2,000		
VV			"1200/1350				
VV			1		1,000		
VV			"1350/1500				
VV			7		7,000		
VV			Súččet		18,000		
28	K	766694986.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm. dĺžkv nad 1600 mm. -0.006t	ks	1,000	1,24	1,24
VV			"1800/1350				
VV			1		1,000		
VV			Súččet		1,000		
29	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výškv nad 6 do 12 m	%	1,322	0,65	0,85
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					93 790,82
30	K	767311210.S-De01	M+D Hliníkové vchodové dvere s nadsvetlíkom, 1000/2500mm, TI výplň panelu, zaskl. časť-izol. 3-sklo, kľučka-guľa, rozeta, brúsený nerez, bezbariérový prah, vr. izol. pások, ref. Lomax Activ 77	ks	2,000	2 407,29	4 814,58
VV			"1NP-L				
VV			2		2,000		
VV			Súččet		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	767311210.S-De02	M+D Hliníkové vchodové dvere s nadsvetlíkom, 1000/2500mm, TI výplň panelu, zaskl. časť-izol. 3-sklo, kľučka-guľa, rozeta, brúsený nerez, bezbariérový prah, vr. izol. pások, ref. Lomax Activ 77	ks	1,000	2 407,29	2 407,29
	VV		"1NP-P				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
32	K	767311210.S-De03	M+D Hliníkové vchodové dvere s nadsvetlíkom, 1500/2500mm, TI výplň panelu, zaskl. časť-izol. 3-sklo, kľučka-guľa, rozeta, brúsený nerez, bezbariérový prah, vr. izol. pások, ref. Lomax Activ 77	ks	1,000	3 611,26	3 611,26
	VV		"1NP-P				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
33	K	767311210.S-De04	M+D Hliníkové vchodové dvere s nadsvetlíkom, 1800/2500mm, TI výplň panelu, zaskl. časť-izol. 3-sklo, kľučka-guľa, rozeta, brúsený nerez, bezbariérový prah, vr. izol. pások, ref. Lomax Activ 77	ks	1,000	3 122,55	3 122,55
	VV		"1NP-L				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
34	K	767311210.S-De05	M+D Hliníkové vchodové dvere s nadsvetlíkom, 2000/2500mm, TI výplň panelu, zaskl. časť-izol. 3-sklo, kľučka-guľa, rozeta, brúsený nerez, bezbariérový prah, vr. izol. pások, ref. Lomax Activ 77	ks	1,000	3 954,56	3 954,56
	VV		"1NP-P				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
35	K	767311210.S-De06	M+D Hliníkové vchodové dvere s nadsvetlíkom, 1000/2450mm, TI výplň panelu, zaskl. časť-izol. 3-sklo, kľučka-guľa, rozeta, brúsený nerez, bezbariérový prah, vr. izol. pások, ref. Lomax Activ 77	ks	1,000	2 407,29	2 407,29
	VV		"1NP-P				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
36	K	767311210.S-O01	M+D Plastové okno, jednokrídlové, sklopné, 900x300mm, 6-komor. plast. profil, izol. 3-sklo, ext. parapet-plasthliník, int. parapet-plast, vr. kovania, izol. pásiek, ref. Slovaktual Pasiv, bližšia špec. vid PD-O 01	ks	7,000	226,25	1 583,75
	VV		"1PP				
	VV		7		7,000		
	VV		Súčet		7,000		
37	K	767311210.S-O02	M+D Plastové okno, jednokrídlové, sklopné, 900x600mm, 6-komor. plast. profil, izol. 3-sklo, ext. parapet-plasthliník, int. parapet-plast, vr. kovania, izol. pásiek, ref. Slovaktual Pasiv, bližšia špec. vid PD-O 02	ks	9,000	220,38	1 983,42
	VV		"1PP				
	VV		9		9,000		
	VV		Súčet		9,000		
38	K	767311210.S-O03	M+D Plastové okno, jednokrídlové, sklopné, 850x650mm, 6-komor. plast. profil, izol. 3-sklo, ext. parapet-plasthliník, int. parapet-plast, vr. kovania, izol. pásiek, ref. Slovaktual Pasiv, bližšia špec. vid PD-O 03	ks	4,000	227,10	908,40
	VV		"2NP				
	VV		4		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
39	K	767311210.S-O04	M+D Plastové okno, jednokrídlové, sklopné, 600x900mm, 6-komor. plast. profil, izol. 3-sklo, ext. parapet-plasthliník, int. parapet-plast, vr. kovania, izol. pásiek, ref. Slovaktual Pasiv, bližšia špec. vid PD-O 04	ks	13,000	215,31	2 799,03
	VV		"1NP				
	VV		3		3,000		
	VV		"2NP				
	VV		10		10,000		
	VV		Súčet		13,000		
40	K	767311210.S-O05	M+D Plastové okno, jednokrídlové, sklopné, 550x1100mm, 6-komor. plast. profil, izol. 3-sklo, ext. parapet-plasthliník, int. parapet-plast, vr. kovania, izol. pásiek, ref. Slovaktual Pasiv, bližšia špec. vid PD-O 05	ks	2,000	265,95	531,90
	VV		"1NP				
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	767311210.S-O06	M+D Plastové okno, jednokrídlové, otváracé-sklopné, 1200x1500mm, 6-komor.plast.profil, izol.3-sklo, ext.parapet-plasthliník, int.parapet-plast, vr.kovania, izol.pásiek, ref.Slovaktual Pasiv, bližšia špec.vid	ks	1,000	444,16	444,16
	VV		"2NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Súččet		1,000		
42	K	767311210.S-O07	M+D Plastové okno, dvojkrídlové, otv.sklopné/otváracé, 1350x1350mm, 6-komor.plast.profil, izol.3-sklo, ext.parapet-plasthliník, int.parapet-plast, vr.kovania, izol.pásiek, Rw=min.33dB, ref.Slovaktual Pasiv, bližšia špec.vid	ks	9,000	595,46	5 359,14
	VV		"2NP				
	VV		9		9,000		
	VV		Súččet		9,000		
43	K	767311210.S-O08a	M+D Plastové okno, dvojkrídlové, otv.sklopné/otváracé, 1300x1500mm, 6-komor.plast.profil, izol.3-sklo, ext.parapet-plasthliník, int.parapet-plast, vr.kovania, izol.pásiek, Rw=min.33dB, ref.Slovaktual Pasiv, bližšia špec.vid	ks	5,000	605,41	3 027,05
	VV		"1NP				
	VV		5		5,000		
	VV		Súččet		5,000		
44	K	767311210.S-O08b	M+D Plastové okno, dvojkrídlové, otv.sklopné/otváracé, 1300x1500mm, 6-komor.plast.profil, izol.3-sklo, ext.parapet-plasthliník, int.parapet-plast, vr.kovania, izol.pásiek, Rw=min.33dB, ref.Slovaktual Pasiv, bližšia špec.vid	ks	4,000	605,41	2 421,64
	VV		"1NP				
	VV		4		4,000		
	VV		Súččet		4,000		
45	K	767311210.S-O09a	M+D Plastové okno, dvojkrídlové, otv.sklopné/otváracé, 1350x1500mm, 6-komor.plast.profil, izol.3-sklo, ext.parapet-plasthliník, int.parapet-plast, vr.kovania, izol.pásiek, Rw=min.33dB, ref.Slovaktual Pasiv, bližšia špec.vid	ks	47,000	626,23	29 432,81
	VV		"1NP				
	VV		23		23,000		
	VV		"2NP				
	VV		24		24,000		
	VV		Súččet		47,000		
46	K	767311210.S-O09b	M+D Plastové okno, dvojkrídlové, otv.sklopné/otváracé, 1350x1500mm, 6-komor.plast.profil, izol.3-sklo, ext.parapet-plasthliník, int.parapet-plast, vr.kovania, izol.pásiek, Rw=min.33dB, ref.Slovaktual Pasiv, bližšia špec.vid	ks	7,000	626,23	4 383,61
	VV		"1NP				
	VV		6		6,000		
	VV		"2NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Súččet		7,000		
47	K	767311210.S-O10a	M+D Plastové okno, dvojkrídlové, otv.sklopné/otváracé, 1550x1500mm, 6-komor.plast.profil, izol.3-sklo, ext.parapet-plasthliník, int.parapet-plast, vr.kovania, izol.pásiek, Rw=min.33dB, ref.Slovaktual Pasiv, bližšia špec.vid	ks	2,000	674,08	1 348,16
	VV		"1NP				
	VV		2		2,000		
	VV		Súččet		2,000		
48	K	767311210.S-O10b	M+D Plastové okno, dvojkrídlové, otv.sklopné/otváracé, 1550x1500mm, 6-komor.plast.profil, izol.3-sklo, ext.parapet-plasthliník, int.parapet-plast, vr.kovania, izol.pásiek, Rw=min.33dB, ref.Slovaktual Pasiv, bližšia špec.vid	ks	2,000	674,08	1 348,16
	VV		"1NP				
	VV		2		2,000		
	VV		Súččet		2,000		
49	K	767311210.S-O11	M+D Plastové okno, trojkrídlové, otv.sklopné/otváracé/otv.sklopné, 2000x1500mm, 6-komor.plast.profil, izol.3-sklo, ext.parapet-plasthliník, int.parapet-plast, vr.kovania, izol.pásiek, Rw=min.33dB, ref.Slovaktual Pasiv, bližšia špec.vid	ks	2,000	917,42	1 834,84
	VV		"1NP				
	VV		2		2,000		
	VV		Súččet		2,000		
50	K	767311210.S-O12a	M+D Plastové okno, trojkrídlové, otv.sklopné/otváracé/otv.sklopné, 2200x1500mm, 6-komor.plast.profil, izol.3-sklo, ext.parapet-plasthliník, int.parapet-plast, vr.kovania, izol.pásiek, Rw=min.33dB, ref.Slovaktual Pasiv, bližšia špec.vid	ks	4,000	967,62	3 870,48
	VV		"1NP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		2			2,000		
VV		"2NP					
VV		2			2,000		
VV		Súčet			4,000		
51	K	767311210.S-O12b	M+D Plastové okno,trojkridlové, otv.sklopné/otváracé/otv.sklopné, 2200x1500mm, 6-komor.plast.profil, izol.3-sklo, ext.parapet-plasthliník, int.parapet-plast, vr.kovania, izol.pásiek, Rw=min.33dB, ref.Slovaktual Pasiv,bližšia špec.vid	ks	2,000	967,62	1 935,24
VV		"2NP					
VV		2			2,000		
VV		Súčet			2,000		
52	K	767311210.S-O13	M+D Plastové okno,trojkridlové, otv.sklopné/otváracé/otv.sklopné, 2400x1500mm, 6-komor.plast.profil, izol.3-sklo, ext.parapet-plasthliník, int.parapet-plast, vr.kovania, izol.pásiek, Rw=min.33dB, ref.Slovaktual Pasiv,bližšia špec.vid	ks	7,000	1 026,22	7 183,54
VV		"1NP					
VV		4			4,000		
VV		"2NP					
VV		3			3,000		
VV		Súčet			7,000		
53	K	767311210.S-O14	M+D Plastové okno, jednokridlove, sklopne, 1000x2500mm, 6-komor.plast.profil, izol.3-sklo, ext.parapet-plasthliník, vr.kovania, izol.pásiek, ref.Slovaktual Pasiv,bližšia špec.vid PD.O.14	ks	1,000	678,69	678,69
VV		"1NP					
VV		1			1,000		
VV		Súčet			1,000		
54	K	767311210.S-O15	M+D Výlez do plochej strechy,otv. krídla do 60°, 600x1200mm, viackomor.systém z PVC profilov, izol.2-sklo číre, vr.manžety PVC folia,prekrytia Al plechom,nosnej konšt.svetlíka,syst.parozábrany,hydroizol., ref.Farko	ks	2,000	449,45	898,90
VV		"2NP					
VV		2			2,000		
VV		Súčet			2,000		
55	K	767311810.r	Demontaz stresneho svetlika, 600x1000mm, vrátane rozobratia strešných vrstiev, úpravy pre nový výlez	ks	2,000	240,78	481,56
56	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výškv nad 6 do 12 m	%	927,720	1,10	1 018,81

Poznámky:

K správne naceniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. návrhu zmluvy o dielo.

Výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou celej PD. Materiál výrobkov je definovaný vo VV a zároveň sú položky jednoznačne určené a spárovateľné k výkresovej alebo textovej časti projektovej dokumentácie, ktorá dané materiály, v potrebných prípadoch ešte presnejšie podrobnejšie špecifikuje, upresňuje či konkretizuje technicky, parametricky alebo referenčným výrokcom.

Vzdialenosť odvozu odpadov si dodávateľ zahrnie do jednotkovej ceny podľa svojich možností so zachovaním zadaneho množstva vo výkaze výmer

Informácie o materiáloch výrobkov vo výkresovej časti alebo technických správach môžu byť aj výrazne rozsiahlejšie ako je možné uviesť technicky v texte názvu položky vo výkaze výmer, preto je potrebné naštudovanie projektovej dokumentácie a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej dokumentácie.

Výmery položiek presunov hmôt PSV vyjadrených mernými jednotkami v percentách % si uchádzač vypočítava sám podľa metodiky rozpočtárskych programov napr. CenKros, ODIS.

Dodávateľ si zahrnie do jednotkových cien všetky náklady podľa ZoD, vrátane VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu.

Navrhované materiály a výrobky sú referenčné a je možné ich nahradiť materiálmi a výrobkami s rovnocennými alebo lepšími technickými parametrami, podľa pravidiel pre ekvivalent, uvedeného v súťažných podkladoch.

Vedľajšie rozpočtové náklady sú súčasťou jednotkových cien.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo - Neoprávnené výdavky

Objekt:

3 - CIZS Hurbanovo - Zateplenie fasády, strechy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

13. 8. 2021

Objednávateľ:

Mestský úrad Hurbanovo

ICO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s.

ICO:

46342796

IČ DPH:

SK2021815191

Projektant:

ICO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

ICO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

146 516,07

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

146 516,07

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

175 819,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo - Neoprávnené výdavky

Objekt:

3 - CIZS Hurbanovo - Zateplenie fasády, strechy

Miesto:

Dátum: 13. 8. 2021

Objednávateľ:

Mestský úrad Hurbanovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 146 516,07

HSV - Práce a dodávky HSV 108 328,88

1 - Zemné práce	4 982,45
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	82 809,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	19 438,14
99 - Presun hmôt HSV	1 098,99

PSV - Práce a dodávky PSV 38 187,19

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	11 770,43
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	234,94
713 - Izolácie tepelné	11 925,51
762 - Konštrukcie tesárske	99,03
763 - Konštrukcie - drevostavby	7 153,04
764 - Konštrukcie klampiarske	4 329,35
784 - Dokončovacie práce - maľby	2 674,89

2) Ostatné náklady 0,00

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 146 516,07

ROZPOČET

Stavba:

Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo - Neoprávnené výdavky

Objekt:

3 - CIZS Hurbanovo - Zateplenie fasády, strechy

Miesto:

Dátum: 13. 8. 2021

Objednávateľ:

Mestský úrad Hurbanovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							146 516,07
D HSV Práce a dodávky HSV							108 328,88
D 1 Zemné práce							4 982,45
1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	13,978	17,12	239,30
	VV		"B20 odstránenie bet.okap.chodníka				
	VV		0,75*0,1*(81,55+71,951+44,85-1,7-10,275)		13,978		
	VV		Súčet		13,978		
2	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	50,882	56,05	2 851,94
	VV		"odkop pri styku sokel terén B20				
	VV		0,35*(81,55+71,951+44,85)		69,423		
	VV		-0,35*(1,7) " v mieste býv. výťahu		-0,595		
	VV		-0,35*10,275 "v mieste podchytenia základov-vid CIZS		-3,596		
	VV		-0,35*(12,2+18,169+2,93+7,7) "v mieste nových schodísk,rámp, výťahu-vid rozpočet CIZS		-14,350		
	VV	ryha	Súčet		50,882		
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	81,410	1,56	127,00
	VV		zasyp*2		81,410		
	VV		Súčet		81,410		
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10,177	3,83	38,98
	VV		ryha		50,882		
	VV		-zasyp		-40,705		
	VV	odvoz	Súčet		10,177		
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m / IIVAZOVANÝ ODVOZ DO 20 KM/	m3	173,009	0,59	102,08
	VV		odvoz		10,177		
	VV		10,177*17 'Prepočítané koeficientom množstva		173,009		
6	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	40,705	9,63	391,99
	VV		zasyp		40,705		
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	40,705	0,81	32,97
	VV		zasyp		40,705		
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	10,177	44,62	454,10
	VV		odvoz		10,177		
9	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 az 4 bez prehodovania sypaniny /POUŽIJTE SA VYKOPANÁ ZEMINA/	m3	40,705	18,28	744,09
	VV		"spätty zásyp pri styku sokel terén na hĺbku min. 350 mm				
	VV		po zhotovení zvislej izolácie				
	VV		0,28*(81,55+71,951+44,85)		55,538		
	VV		-0,28*(1,7) " v mieste býv. výťahu		-0,476		
	VV		-0,28*10,275 "v mieste podchytenia základov-vid CIZS		-2,877		
	VV		-0,28*(12,2+18,169+2,93+7,7) "v mieste nových schodísk,rámp, výťahu-vid rozpočet CIZS		-11,480		
	VV	zasyp	Súčet		40,705		
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							82 809,30
10	K	611455732.S	Očistenie omietok stropov od prachu a mastnôt	m2	168,550	0,70	117,99
	VV		C02+C07		168,550		
	VV		Súčet		168,550		
11	K	611455732.v	Očistenie pôvodných podkladných vrstiev od prachu-fasáda	m2	1 299,922	2,68	3 483,79
	VV		W01		1 071,074		
	VV		W02		185,642		
	VV		KZS_EPSP100		6,789		
	VV		W03		36,417		
	VV		Súčet		1 299,922		
12	K	6124652120	Vnútorná omietka stien minerálna,paropriepustná na báze vápna,veľkosť zrna 1,5mm,hr.12mm, ref Baumit KlimaDekor	m2	37,627	10,48	394,33
	VV		W03		36,417		
	VV		W03_os		1,210		
	VV		Súčet		37,627		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	622454111.r	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 10%	m2	191,448	3,32	635,61
	VV		B17		191,448		
	VV		Súčet		191,448		
14	K	622454311.r	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 30%	m2	1 038,851	6,68	6 939,52
	VV		B16		1 038,851		
	VV		Súčet		1 038,851		
15	K	622464231	Vonkajšia omietka stien paropriepustná silikonová, veľkosť zrna 1,5mm, hr. 12mm, ref. Baumit SilikonTon	m2	1 326,487	11,03	14 631,15
	VV		W02		185,642		
	VV		W01		1 071,074		
	VV		KZS_EPSP100		6,789		
	VV		W01_os		58,242		
	VV		W02_os		4,740		
	VV		Súčet		1 326,487		
16	K	622464231r	Vonkajšia omietka podhládov paropriepustná silikonová, veľkosť zrna 1,5mm, hr. 12mm, ref. Baumit SilikonTon	m2	1,089	36,10	39,31
	VV		"EPS 50				
	VV		0,33*3,3 "+omietka podhlád		1,089		
	VV		Súčet		1,089		
17	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková soklová hr. 1,5 mm. (ref. produkt Baumit MosaikTop)	m2	21,860	24,87	543,66
	VV		"ozn B-rampy				
	VV		"južný pohľad				
	VV		5,203		5,203		
	VV		6,975		6,975		
	VV		1,56*1,39		2,168		
	VV		5,819+1,695		7,514		
	VV		Súčet		21,860		
18	K	625250202.os	Kontaktný zatepovací systém ostění z EPS hr. 40 mm, lepené, mechanicky kotvené, ref. Isover EPS 70F	m2	59,452	19,48	1 158,12
	VV		"1NP				
	VV		0,12*(1,5*2+2,4)*4		2,592		
	VV		0,12*(1,5*2+1,3)*8		4,128		
	VV		0,12*(1,5*2+1,35)*2		1,044		
	VV		0,12*(1,5*2+1,3)		0,516		
	VV		0,12*(2,2*2+1)		0,648		
	VV		0,12*(0,9*2+0,6)*3		0,864		
	VV		0,12*(1,5*2+1,35)*3		1,566		
	VV		0,12*(1,1*2+0,55)*2		0,660		
	VV		0,12*(1,5*2+1,55)*4		2,184		
	VV		0,12*(1,75*2+1,8)		0,636		
	VV		0,12*(1,5*2+2)		0,600		
	VV		0,12*(1,5*2+2,2)		0,624		
	VV		0,12*(1,5*2+1,35)		0,522		
	VV		0,12*(1,5*2+2,2)		0,624		
	VV		0,12*(1,5*2+2)		0,600		
	VV		0,12*(1,5*2+1,35)*21		10,962		
	VV		0,12*(2,2*2+1)*2		1,296		
	VV		0,12*(2,2*2+1,5)		0,708		
	VV		0,12*(2,2*2+1,2)		0,672		
	VV		0,12*(2,2*2+2)		0,768		
	VV		"2NP				
	VV		0,12*(1,5*2+1,2)		0,504		
	VV		0,12*(1,5*2+2,4)*3		1,944		
	VV		0,12*(1,5*2+2,2)*4		2,496		
	VV		0,12*(1,35*2+1,35)*11		5,346		
	VV		0,12*(0,65*2+0,85)*4		1,032		
	VV		0,12*(0,9*2+0,6)*4		1,152		
	VV		0,12*(1,35*2+1,35)*2		0,972		
	VV		0,12*(0,9*2+0,6)*6		1,728		
	VV		0,12*(1,35*2+1,35)*3		1,458		
	VV		0,12*(1,5*2+1,35)*18		9,396		
	VV	W01_os	Medzisúčet		58,242		
	VV		"W03				
	VV		0,12*(2,02*2+1)*2		1,210		
	VV	W03_os	Medzisúčet		1,210		
	VV		Súčet		59,452		
19	K	625250210.r	Kontaktný zatepovací systém z EPS hr. 120 mm, lepené, mechanicky kotvené, ref. Isover EPS 70F - W01 W03	m2	1 107,491	40,21	44 532,21
	VV		"W01				
	VV		"západný pohľad				
	VV		6,82*34,5		235,290		
	VV		-2,4*1,5*4		-14,400		
	VV		-1,3*1,5*8		-15,600		
	VV		-1,2*1,5		-1,800		
	VV		-2,4*1,5*3		-10,800		
	VV		-2,2*1,5*4		-13,200		
	VV		"východný pohľad				
	VV		6,82*35,1		239,382		
	VV		-1,35*1,5*15		-30,375		
	VV		-1*2,5*2		-5,000		
	VV		-1,35*1,5*17		-34,425		
	VV		"južný pohľad				
	VV		6,82*1,35		9,207		
	VV		3,32*1,45		4,814		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			(7,271+6,52)/2*9 "nad rampou		62,060		
VV			(3,02+3,8)/2*3,2 "nad schodmi		10,912		
VV			1,9*5,3 "vo výklenku		10,070		
VV			-1*2,2		-2,200		
VV			-1,3*1,5		-1,950		
VV			-1,35*1,35*4		-7,290		
VV			(3,2+3,8)/2*4,65 "nad rampou		16,275		
VV			6,52*5,75 "nad rampou		37,490		
VV			6,82*4,6		31,372		
VV			-1,2*2,2		-2,640		
VV			-1,5*2,2		-3,300		
VV			-1,35*1,35*3		-5,468		
VV			"spoj.trakt južný pohľad				
VV			(4,24-0,75)*5,5		19,195		
VV			(3,8+3,08)/2*11,5 "nad rampou č.2		39,560		
VV			1,21*2,45		2,965		
VV			-0,85*0,65*4		-2,210		
VV			-(2,05-0,75)*1,8		-2,340		
VV			-2*1,5*2		-6,000		
VV			-2,2*1,5*2		-6,600		
VV			-1,35*1,5		-2,025		
VV			"severný pohľad				
VV			6,82*(10,35+7,5) "západné a východné krídlo		121,737		
VV			3,4*17 "spoj. trakt		57,800		
VV			-1,35*1,5*4		-8,100		
VV			-0,55*1,1*2		-1,210		
VV			-1,55*1,5*4		-9,300		
VV			-0,6*0,9*4		-2,160		
VV			-1,35*1,5		-2,025		
VV			"rezopohľad A				
VV			6,82*4,05		27,621		
VV			19,415 "cel. výmera nad strechou spoj.traktu		19,415		
VV			(6,82-0,3)*2,95		19,234		
VV			5,838*(0,9+3) "schody W04		22,768		
VV			7,344*5,06 "výťah šachta W04		37,161		
VV			0,756*(0,9+3) "W03 atika		2,948		
VV			6,82*1,87		12,753		
VV			3,32*(4,65+9)		45,318		
VV			2,756*9		24,804		
VV			-1,35*1,5*2		-4,050		
VV			-1,9*2,2		-4,180		
VV			-1,35*1,5*3		-6,075		
VV			-1,35*1,35*2		-3,645		
VV			-0,6*0,9*7		-3,780		
VV			"rezopohľad B				
VV			6,82*2,75		18,755		
VV			19,139 "cel. výmera nad strechou spoj.traktu		19,139		
VV			6,82*(2,45+2,85+7,5)		87,296		
VV			3,32*(4,65+9)		45,318		
VV			2,756*9,6		26,458		
VV			-1,35*1,5*4		-8,100		
VV			-0,6*0,9*3		-1,620		
VV			-1,35*1,5*7		-14,175		
VV	W01		Medzisúččet		1 071,074		
VV			"W03				
VV			1,675*2,45		4,104		
VV			14,45+2,87+17,345 "celk. výmera štítových stien		34,665		
VV			-2,02*1*2		-4,040		
VV			2,25*0,75		1,688		
VV	W03		Medzisúččet		36,417		
VV			Súččet		1 107,491		
20	K	625250542.w	Kontaktný zatepľovací systém ostien sokľovej alebo vodou namáhanej časti hr. 40 mm, EPS dosky,lepené,mechanicky kotvené,ref. Isover EPS	m2	4,740	22,52	106,74
VV			Perimeter				
VV			"ostenia v EPS perimeter				
VV			1PP				
VV			0,12*(0,3*2+0,9)*7		1,260		
VV			0,12*(0,6*2+0,9)*9		2,268		
VV			0,12*(2,45*2+1)		0,708		
VV			"1NP				
VV			0,12*(0,3*2)*7		0,504		
VV	W02_os		Súččet		4,740		
21	K	625250550.S	Kontaktný zatepľovací systém sokľovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, EPS dosky,lepené,mechanicky kotvené,ref. Isover EPS	m2	185,642	53,46	9 924,42
VV			Perimeter - W02				
VV			"W02 nad terénom				
VV			"západné krídlo				
VV			0,91*(46,1+27,9)		67,340		
VV			0,3*16 "nad rampou č. 1		4,800		
VV			-0,3*1		-0,300		
VV			-0,9*0,275*5		-1,238		
VV			"spoj. trakt				
VV			1*17		17,000		
VV			0,75*5,5		4,125		
VV			0,3*11,5 "nad rampou č.2		3,450		
VV			-0,75*1,8		-1,350		
VV			-0,9*0,275*2		-0,495		
VV			"východné krídlo				
VV			0,3*(2,95+0,9+3,03) "nad rampou č.2		2,064		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			0,3*(1,08+2+1,95) "výťah šachta		1,509		
VV			0,858*15,52		13,316		
VV			0,3*10,4 "nad upravovanou rampou		3,120		
VV			-0,3*(1,2+1,5)		-0,810		
VV			1,32*54,1		71,412		
VV			-0,9*0,575*9		-4,658		
VV			1,58*5,574 " vmieste schodiska 1A		8,807		
VV			-2,45*1		-2,450		
VV		W02	Súčet		185,642		
22	K	625250550.x	Kontaktný zateplovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, EPS dosky, lepené, mechanicky kotvené, ref. Isover EPS Perimeter	m2	6,789	44,55	302,45
VV			"na steny 2NP nad strechou 1NP rez AA-CC				
VV			0,346*(9,52+10,1)		6,789		
VV		KZS_EPSP100	Súčet		6,789		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				19 438,14
23	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 559,182	2,87	4 474,85
VV			"VP				
VV			8,263*(35,34+1,2*2)		311,846		
VV			"ZP				
VV			(7,9+7,5)/2*(34,76+1,2*2)		286,132		
VV			"SP				
VV			8,19*10,59		86,732		
VV			7,81*7,74		60,449		
VV			4,52*17		76,840		
VV			"JP				
VV			7,546*10,59		79,912		
VV			8,14*10,59		86,203		
VV			4,1*(4,65+9+4,65)		75,030		
VV			4,1*(4,65+9+4,65)		75,030		
VV			"rezopohľad A				
VV			7,895*4		31,580		
VV			19,415		19,415		
VV			7,5*13,8		103,500		
VV			3,14*9		28,260		
VV			"rezopohľad B				
VV			7,885*2,87		22,630		
VV			19,139		19,139		
VV			7,53*12,8		96,384		
VV			3,14*9		28,260		
VV			"spoj trakt JP				
VV			5,2*2,45		12,740		
VV			4,13*14,31		59,100		
VV		le fasada	Súčet		1 559,182		
24	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	3 118,364	1,61	5 020,57
VV			le fasada*2		3 118,364		
25	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 559,182	1,07	1 668,32
VV			le fasada		1 559,182		
VV			Súčet		1 559,182		
26	K	953945111	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie ostenia	m	463,541	2,07	959,53
VV			"rohy budovy"				
VV			8,263*7		57,841		
VV			4,1*4+3,5*2+7,6*2+6,8		45,400		
VV			"rohy okien, dverí"				
VV			(0,3*2)*7		4,200		
VV			(0,6*2)*9		10,800		
VV			(0,65*2)*4		5,200		
VV			(0,9*2)*13		23,400		
VV			(1,1*2)*2		4,400		
VV			(1,5*2)*1		3,000		
VV			(1,35*2)*9		24,300		
VV			(1,5*2)*5		15,000		
VV			(1,5*2)*4		12,000		
VV			(1,5*2)*47		141,000		
VV			(1,5*2)*7		21,000		
VV			(1,5*2)*2		6,000		
VV			(1,5*2)*2		6,000		
VV			(1,5*2)*2		6,000		
VV			(1,5*2)*4		12,000		
VV			(1,5*2)*2		6,000		
VV			(1,5*2)*7		21,000		
VV			(2,5*2)		5,000		
VV			(2,5*2)*2		10,000		
VV			(2,5*2)		5,000		
VV			(2,5*2)		5,000		
VV			(2,05*2)		4,100		
VV			(2,5*2)		5,000		
VV			(2,45*2)		4,900		
VV			Súčet		463,541		
27	K	953945311.S	Hliníkový soklový profil šírky 123 mm	m	238,480	5,30	1 263,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"W01				
VV			"západný pohľad				
VV			34,5		34,500		
VV			"východný pohľad				
VV			35,1		35,100		
VV			"južný pohľad				
VV			1,35		1,350		
VV			1,45		1,450		
VV			9 "nad rampou		9,000		
VV			3,2 "nad schodmi		3,200		
VV			5,3 "vo výklenku		5,300		
VV			4,65 "nad rampou		4,650		
VV			5,75 "nad rampou		5,750		
VV			4,6		4,600		
VV			"spoj.trakt južný pohľad				
VV			5,5		5,500		
VV			11,5 "nad rampou č.2		11,500		
VV			2,45		2,450		
VV			"severný pohľad				
VV			(10,35+7,5) "západné a východné kridlo		17,850		
VV			17 "spoj. trakt		17,000		
VV			"rezopohľad A				
VV			4,05		4,050		
VV			2,95		2,950		
VV			(0,9+3) "schody W04		3,900		
VV			5,06 "výťah šachta W04		5,060		
VV			1,87		1,870		
VV			(4,65+9)		13,650		
VV			9		9,000		
VV			"rezopohľad B				
VV			2,75		2,750		
VV			(2,45+2,85+7,5)		12,800		
VV			(4,65+9)		13,650		
VV			9,6		9,600		
VV			Súčet		238,480		
28	K	953995401.S	Nasadzovacia lišta (okapnička) na soklový profil s integrovanou mriežkou	m	238,480	3,01	717,82
29	K	953995412.S	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	175,150	2,53	443,13
VV			(0,9)*7		6,300		
VV			(0,9)*9		8,100		
VV			(0,85)*4		3,400		
VV			(0,6)*13		7,800		
VV			(0,55)*2		1,100		
VV			(1,2)*1		1,200		
VV			(1,35)*9		12,150		
VV			(1,3)*5		6,500		
VV			(1,3)*4		5,200		
VV			(1,35)*47		63,450		
VV			(1,35)*7		9,450		
VV			(1,55)*2		3,100		
VV			(1,55)*2		3,100		
VV			(2)*2		4,000		
VV			(2,2)*4		8,800		
VV			(2,2)*2		4,400		
VV			(2,4)*7		16,800		
VV			(1)		1,000		
VV			(1)*2		2,000		
VV			(1)		1,000		
VV			(1,5)		1,500		
VV			(1,8)		1,800		
VV			(2)		2,000		
VV			(1)		1,000		
VV			Súčet		175,150		
30	K	953995426.S2	Dilatačný profil rohový so sklotextilnou mriežkou - DL2	m	29,900	8,94	267,31
VV			7,5		7,500		
VV			4,6+4,2		8,800		
VV			6,1+7,5		13,600		
VV			Súčet		29,900		
31	K	953995427.S1	Dilatačný profil priebežný so sklotextilnou mriežkou - DL1	m	7,729	10,18	78,68
VV			7,729 "ZP		7,729		
VV			Súčet		7,729		
32	K	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	535,450	4,46	2 388,11
VV			(0,3*2+0,9)*7		10,500		
VV			(0,6*2+0,9)*9		18,900		
VV			(0,65*2+0,85)*4		8,600		
VV			(0,9*2+0,6)*13		31,200		
VV			(1,1*2+0,55)*2		5,500		
VV			(1,5*2+1,2)*1		4,200		
VV			(1,35*2+1,35)*9		36,450		
VV			(1,5*2+1,3)*5		21,500		
VV			(1,5*2+1,3)*4		17,200		
VV			(1,5*2+1,35)*47		204,450		
VV			(1,5*2+1,35)*7		30,450		
VV			(1,5*2+1,55)*2		9,100		
VV			(1,5*2+1,55)*2		9,100		
VV			(1,5*2+2)*2		10,000		
VV			(1,5*2+2,2)*4		20,800		
VV			(1,5*2+2,2)*2		10,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			VV (1,5*2+2,4)*7		37,800		
			VV (2,5*2+1)		6,000		
			VV (2,5*2+1)*2		12,000		
			VV (2,5*2+1)		6,000		
			VV (2,5*2+1,5)		6,500		
			VV (2,05*2+1,8)		5,900		
			VV (2,5*2+2)		7,000		
			VV (2,45*2+1)		5,900		
			VV Súčet		535,450		
33	K	978036121.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových v rozsahu do 10 % -0.00500t "B17-W02-odstránenie nesúdržných častí a aplikácia cementovej malty v rozsahu do 10% plochy sokla "ZP	m2	191,448	0,15	28,72
			VV 0,75*34,5		25,875		
			VV -0,9*0,3*4		-1,080		
			VV "SP				
			VV (1,42+1,22)/2*10,35		13,662		
			VV (1,22+0,9)/2*17		18,020		
			VV -0,9*0,4		-0,360		
			VV (0,9+0,75)/2*7,5		6,188		
			VV "VP				
			VV (1,55+1,42)/2*(35,1+1,35)		54,128		
			VV -0,6*0,9*9		-4,860		
			VV 0,125*(0,6*2+0,9)*9		2,363		
			VV "JP				
			VV 0,75*(10,35+3,15+8,825+5,875)		21,150		
			VV -0,75*1,75		-1,313		
			VV 0,55		0,550		
			VV 9,437 "stena rampy		9,437		
			VV (1,55+1,25)/2*4,8		6,720		
			VV "rezopohľad A				
			VV 0,75*4,05		3,038		
			VV 0,85*9,6		8,160		
			VV -0,85*1,8		-1,530		
			VV (0,85+0,75)/2*9		7,200		
			VV 0,5*6,7		3,350		
			VV -0,5*0,95		-0,475		
			VV "rezopohľad B				
			VV 0,75*2,75		2,063		
			VV -0,8*0,42		-0,336		
			VV 0,75*26,45		19,838		
			VV -0,85*0,4		-0,340		
	B17		Medzisúččet		191,448		
			VV Súčet		191,448		
34	K	978036141.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových v rozsahu do 30 % -0.01600t "B16=W01=otlčenie nesúdržných častí + aplikácia cementovej malty v rozsahu 30% plochy fasády "ZP	m2	1 038,851	0,56	581,76
			VV 6,7*34,5		231,150		
			VV -2,35*1,5*4		-14,100		
			VV -1,2*1,65*8		-15,840		
			VV -2,3*1,5*4		-13,800		
			VV -2,1*4		-8,400		
			VV "SP				
			VV 6,7*10,35		69,345		
			VV -1,35*1,5*4		-8,100		
			VV 0,125*(1,5*2+1,35)*4		2,175		
			VV -1,425*1,5		-2,138		
			VV 3,25*17		55,250		
			VV -1,45*1,5*4		-8,700		
			VV -1,1*0,5*2		-1,100		
			VV 6,7*7,5		50,250		
			VV -1,35*1,5*2		-4,050		
			VV 0,125*(1,5*2+1,35)*2		1,088		
			VV "VP				
			VV 6,7*35,1		235,170		
			VV -(1,35*1,5*16+2,1*1,2+1*1+1,5*1,35*17)		-70,345		
			VV 0,125*(1,5*2+1,35)*16		8,700		
			VV 0,125*(1,5*2+1,35)*17		9,244		
			VV "JP				
			VV 6,7*10,35		69,345		
			VV -1,35*0,9*3		-3,645		
			VV -1,65*1,25*2		-4,125		
			VV 0,125*(1,35*2*3+0,9*3+1,65*2*2+1,25*2)		2,488		
			VV -1,35*1,35*4		-7,290		
			VV 0,125*1,35*3*4		2,025		
			VV 3,3*4,65		15,345		
			VV -0,6*0,9		-0,540		
			VV -2,1*1,3		-2,730		
			VV 2,2*1,6*2		7,040		
			VV 3,3*17		56,100		
			VV -2,1*1,2		-2,520		
			VV -2,1*1,6		-3,360		
			VV -2,4*1,5		-3,600		
			VV -2,3*1,5*3		-10,350		
			VV 0,125*(2,1*2+1,2+2,1*2+1,6+1,5*2+2,4+1,5*2*3+2,3*3)		4,063		
			VV 3,3*4,65		15,345		
			VV 6,65*10,35		68,828		
			VV -		-16,988		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		VV	0,125*(2,1*2+1+1,35*2+1,2+2,1*2+2,3+0,9*2+0,6+0,6+0,9*2+0,6+0,6+1,35*2+0,6+1,35*3*3)		4,631		
		VV	"rezopohľad A				
		VV	6,7*4,05		27,135		
		VV	-1,35*1,5*2		-4,050		
		VV	-1,35*1,35*2		-3,645		
		VV	0,125*1,35*3*2		1,013		
		VV	18,587 "celk. výmera z pohľadu nad sedlovou strechou		18,587		
		VV	-1,2*0,75*2		-1,800		
		VV	0,125*(0,75*2+1,2)*2		0,675		
		VV	6,7*(2,95+3,9+3)		65,995		
		VV	6*0,9*2		10,800		
		VV	3,3*9		29,700		
		VV	3,2*9,45		30,240		
		VV	-0,9*0,6		-0,540		
		VV	-2,5*2		-5,000		
		VV	-2,1*1,8		-3,780		
		VV	-1,35*1,8		-2,430		
		VV	-1,97*0,85		-1,675		
		VV	-1,35*1,35*3		-5,468		
		VV	-0,6*0,6*2		-0,720		
		VV	0,125*(0,9*2+0,6+2,1*2+1,8+1,35*2+1,8+1,35*3*3+0,6*3*		3,581		
		VV	-0,9*1,35*2		-2,430		
		VV	-2,7*1,35		-3,645		
		VV	-1,35*1,35*4		-7,290		
		VV	0,125*(0,9*2+1,35+0,9*2+1,35+2,7*2+1,35+1,35*3*4)		3,656		
		VV	"rezopohľad B				
		VV	6,7*2,75		18,425		
		VV	17,745 "celk..výmera nad strechou		17,745		
		VV	6,7*(2,45+2,85+7,5+0,6)		89,780		
		VV	3,3*(4,65+9)		45,045		
		VV	3,3*10		33,000		
		VV	-				
		VV	(0,42*0,8*2+1,35*0,6+1,5*1,35*3+1,35*1,35+0,9*0,6*6+0,4*0,8+0,9*1,2+0,9*1,4+1,5*1,35*7)		-29,455		
		VV	0,125*(0,42*2*2+0,8*2+1,35*2+0,6+1,5*2*3+1,35*3+1,35*3+0,9*2*6+0,6*6+0,4*2+0,8+0,9*2+1,2+0,9*2+1,4+1,5*2*7+1,35*7)		9,541		
		VV	B16				
		VV	Medzisúčtet		1 038,851		
		VV	Súčtet		1 038,851		
35	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,724	10,53	218,22
36	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburanych hmot na skládku za každý ďalší 1 km / UVAŽOVANÝ ODVOZ DO 20 KM/	t	393,756	0,34	133,88
		VV	20,724*19 "Prepočítané koeficientom množstva		393,756		
37	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	20,724	10,38	215,12
38	K	979082121	Vnútroštaveniskova doprava sutiny a vyburanych hmôt za každých ďalších 5 m /UVAŽOVANÁ DO 50 M/	t	165,792	1,07	177,40
		VV	20,724*8 "Prepočítané koeficientom množstva		165,792		
39	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	20,724	38,64	800,78
D	99		Presun hmôt HSV				1 098,99
40	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov všívk do 25 m	t	136,520	8,05	1 098,99
D	PSV		Práce a dodávky PSV				38 187,19
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				11 770,43
41	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	345,346	0,18	62,16
		VV	W02_HY		345,346		
		VV	Súčtet		345,346		
42	M	628310001200.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,121	2 150,93	260,26
		VV	W02_HY*0,00035		0,121		
		VV	Súčtet		0,121		
43	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP britavením	m2	345,346	2,90	1 001,50
		VV	"W02 pod terénom				
		VV	EPSP120+EPSP60		159,704		
		VV	Medzisúčtet		159,704		
		VV	"W02 nad terénom				
		VV	W02		185,642		
		VV	Medzisúčtet		185,642		
		VV	Súčtet		345,346		
44	M	628310001200	Pás asfaltový, modifikovaný SBS elastomérom, zváraný spoji hr.4mm	m2	397,148	8,56	3 399,59
		VV	W02_HY*1,15		397,148		
		VV	Súčtet		397,148		
45	K	711112002.r	M+D Hydroizolačný náter na ploche zvislej, ref.Baumit Flexprotect	m2	159,704	20,84	3 328,23
		VV	"na eps perimeter pod terénom				
		VV	EPSP120+EPSP60		159,704		
		VV	Súčtet		159,704		
46	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	159,704	2,09	333,78
		VV	"W02				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		EPSP120+EPSP60		159,704		
	VV	NF_12	Medzisúččet		159,704		
	VV		Súččet		159,704		
47	M	283230002300.r	Nopová fólia proti tečúcej vode, výška nopu 12mm	m2	183,660	16,91	3 105,69
	VV		NF 12*1,15		183,660		
	VV		Súččet		183,660		
48	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch v škv nad 6 do 12 m	%	114,912	2,43	279,22
	D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny				234,94
49	K	712290010.S1	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10° vr. vytiahnutia na atiku	m2	7,979	0,90	7,18
	VV		"S01				
	VV		6,807		6,807		
	VV		vytiahnutie na atiku				
	VV		0,19*6,169		1,172		
	VV		Súččet		7,979		
50	M	283230007300	Parozábrana ref. produkt Fatratex	m2	9,176	0,65	5,96
	VV		7,979*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		9,176		
51	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarným spojom	m2	4,511	3,28	14,80
	VV		4,511		4,511		
	VV	S1_v	Súččet		4,511		
	VV		"Pozn.: Vráťane všetkých potrebných prvkov HI systému, vrátane systémových detailov a všetkých rohových a ukončovacích komponentov				
52	M	283220002000.1	Hydroizolácia fólia na báze makceneno PVC hr. 1,5 mm vystužená polyesterovou mriežkou mechanicky kotvená, odolná UV žiareniu ref. produkt FATRAEOL 810	m2	5,188	6,97	36,16
53	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zvarným spojom	m2	3,797	5,47	20,77
	VV		"S1				
	VV		(0,15+0,3)*6,229 "vzislo a vodorovne na atiku		2,803		
	VV		0,2*4,97 "zvislo		0,994		
	VV	S1_z	Súččet		3,797		
	VV		"Pozn.: Vráťane všetkých potrebných prvkov HI systému, vrátane systémových detailov a všetkých rohových a ukončovacích komponentov				
54	M	283220002000	Hydroizolácia fólia na báze makceneno PVC hr. 1,5 mm vystužená polyesterovou mriežkou mechanicky kotvená, odolná UV žiareniu ref. produkt FATRAEOL 810	m2	4,367	6,97	30,44
55	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechách plochých do 10°	m2	24,266	0,34	8,25
	VV		"GEO 200				
	VV		"pod TI a nad TI PIR dosky				
	VV		6,807*2		13,614		
	VV		0,19*6,169*2		2,344		
	VV	geo200	Medzisúččet		15,958		
	VV		"GEO 300				
	VV		4,511		4,511		
	VV		(0,15+0,3)*6,229 "vzislo a vodorovne na atiku		2,803		
	VV		0,2*4,97 "zvislo		0,994		
	VV	geo300	Medzisúččet		8,308		
	VV		Súččet		24,266		
56	M	693110005000.S1	Geotextília min. 200 g/m2; ref. produkt Fatratex	m2	18,352	0,81	14,87
	VV		geo200		15,958		
	VV		Súččet		15,958		
	VV		15,958*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		18,352		
57	M	693110005000.S2	Geotextília min. 300 g/m2; ref. produkt Fatratex	m2	9,554	0,92	8,79
	VV		geo300		8,308		
	VV		Súččet		8,308		
	VV		8,308*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		9,554		
58	K	712991020.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	6,600	6,02	39,73
	VV		"pod K01				
	VV		6,6		6,600		
	VV		Súččet		6,600		
59	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	1,980	21,32	42,21
	VV		6,6*0,3		1,980		
	VV		Súččet		1,980		
60	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch v škv nad 6 do 12 m	%	2,292	2,52	5,78
	D	713	Izolácie tepelné				11 925,51
61	K	713111121.r	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom vloženie do roštu, mechanicky nrichťovaná	m2	168,550	4,29	723,08
	VV		C02+C07		168,550		
	VV		Súččet		168,550		
62	M	63144000400r	Doska z minerálnej vlny hr. 100mm, ref. Nobasil MPS	m2	171,921	14,82	2 547,87
	VV		(C02+C07)*1,02		171,921		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		171,921		
63	K	713131144.S	Montáž paronepriepustnej fólie	m2	168,550	1,18	198,89
	VV		C02+C07		168,550		
	VV		Súčet		168,550		
64	M	28323000440r	Paronepriepustná PE fólia, ref. Jutafol N 110	m2	193,833	1,11	215,15
	VV		(C02+C07)*1,15		193,833		
	VV		Súčet		193,833		
65	K	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	4,077	4,09	16,67
	VV		"EPS 120				
	VV		0,28*3,05		0,854		
	VV	EPS120	Medzisúčet		0,854		
	VV		"EPS 50				
	VV		0,192*3,3 "bez omietky		0,634		
	VV		0,33*3,3 "+omietka podhľad		1,089		
	VV		0,3*5 "W05		1,500		
	VV	EPS50	Medzisúčet		3,223		
	VV		Súčet		4,077		
66	M	283720023000.S	Doska fasádna EPS 70 F hr. 120 mm	m2	0,939	14,45	13,57
	VV		EPS120*1,1		0,939		
	VV		Súčet		0,939		
67	M	283720023000.S	Doska fasádna EPS 70 F hr. 50 mm	m2	3,545	3,80	13,47
	VV		EPS50*1,1		3,545		
	VV		Súčet		3,545		
68	K	713132202.r	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov polystyrénom celoplošným prilepením do len stierky hr. 12mm	m2	159,704	4,86	776,16
	VV		"W02 pod terénom				
	VV		"perimeter 120mm				
	VV		(0,49+0,54)/2*86,65 "západné krídlo		44,625		
	VV		0,68*17,05+1,075*17,05 "spoj.trakt		29,923		
	VV		1,309*2*2 "okolo výťah šachty		5,236		
	VV		5,819 "celk.plocha medzi rampou č.2 a obvod. stenou z rezu BB,DD		5,819		
	VV		0,541*15,494 "východné krídlo		8,382		
	VV		(0,83+1,23)/2*(54,125-5,8) "východné krídlo		49,775		
	VV		5,288 "celková plocha z pohľadu medzi ramou č.1 a obvodovou stenou		5,288		
	VV	EPSP120	Medzisúčet		149,048		
	VV		"perimeter 60mm				
	VV		1,55*6,875		10,656		
	VV	EPSP60	Medzisúčet		10,656		
	VV		Súčet		159,704		
69	M	283720012600.r	Tepelná izolácia z dosiek EPS hr. 120 mm, ref. Isover EPS Perimeter	m2	152,029	44,27	6 730,32
	VV		EPSP120*1,02		152,029		
	VV		Súčet		152,029		
70	M	283720012600.r 1	Tepelná izolácia z dosiek EPS hr. 60 mm, ref. Isover EPS Perimeter	m2	11,722	20,97	245,81
	VV		EPSP60*1,1		11,722		
	VV		Súčet		11,722		
71	K	713142151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polvstvrénom. iednovrstvová kladenými voľne	m2	6,807	0,83	5,65
	VV		"S1				
	VV		6,807		6,807		
	VV	PIR100	Súčet		6,807		
72	M	283720026800.r	Tepelnoizolačné dosky z tvrdenej PIR peny, bez obsahu freónu. hr. 100mm. ref. Isover Puren FD-L	m2	7,488	24,08	180,31
	VV		PIR100*1,1		7,488		
	VV		Súčet		7,488		
73	K	713142160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	4,511	0,93	4,20
	VV		"S1				
	VV		4,511		4,511		
	VV		Súčet		4,511		
74	M	283760007400. 1	Spádová vrstva z EPS dosiek; (ref. produkt spádové dosky Isover EPS)	m3	0,322	211,35	68,05
	VV		4,511*(0,02+0,12)/2*1,02		0,322		
	VV		Súčet		0,322		
75	K	713144030.1	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom lepením a prikotvením - zvislo	m2	1,890	6,67	12,61
	VV		"EPS 30 W04				
	VV		0,3*6,3		1,890		
	VV		Súčet		1,890		
76	M	283720022100.S	Doska fasádna EPS 70 F hr. 30 mm	m2	2,079	2,28	4,74
	VV		1,89*1,1		2,079		
	VV		Súčet		2,079		
77	K	713144030.2	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom lepením a prikotvením - vodorovne, pod OSB dosku v spáde min. hr. 30 mm	m2	1,980	4,68	9,27
	VV		0,3*6,6		1,980		
	VV		Súčet		1,980		
78	M	283720007500.S1	Doska EPS v spáde, min. hr. 30 mm	m2	2,020	3,26	6,59
	VV		1,98*1,02		2,020		
	VV		Súčet		2,020		
79	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	117,724	1,30	153,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 762			Konštrukcie tesárske				99,03
80	K	762431304.S1	Obloženie stien z dosiek OSB do vlhkého prostredia.hr. doskv 18 mm	m2	3,756	24,66	92,62
	VV		"W05				
	VV		0,3*(5+0,4*2)		1,740		
	VV		"rez A det.1				
	VV		3,3*(0,329+0,282)		2,016		
	VV	OSB18	Súčet		3,756		
81	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olistovanie skar, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - kĺnce - závitky	m2	3,756	0,68	2,55
82	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výškv do 12 m	%	0,952	4,05	3,86
D 763			Konštrukcie - drevostavby				7 153,04
83	K	763138220r	Podhlád SDK, dosky 1x12,5 mm ref.RIGIPS RB(A),závesná podkonštrukcia z roštu z hliníkových profilov - ozn.C02	m2	160,450	42,20	6 770,99
	VV		"C02				
	VV		"1NP				
	VV		"spájací trakt				
	VV		40,9 "1.26		40,900		
	VV		21,65 "1.27		21,650		
	VV		3,25 "1.28		3,250		
	VV		7,15 "1.29		7,150		
	VV		19,75 "1.30		19,750		
	VV		15,05 "1.31		15,050		
	VV		12,70 "1.32		12,700		
	VV		27,3 "1.33		27,300		
	VV		12,7 "1.34		12,700		
	VV		Medzisúčet		160,450		
	VV	C02	Súčet		160,450		
	VV		"Pozn.:vrátane rohových líst, ukončovacích líst, presieťkovania a prebrúsenia spojov				
84	K	76313823r	Podhlád SDK,dosky 2x12,5 mm impregnovane ref.RIGIPS RBi(H2), závesná podkonštrukcia z roštu z hliníkových profilov hr.35mm, ref.Rigips R-CD - ozn.C07	m2	8,100	35,79	289,90
	VV		"C07				
	VV		"1NP				
	VV		"spájací trakt				
	VV		4,05 "1.36		4,050		
	VV		4,05 "1.37		4,050		
	VV		Medzisúčet		8,100		
	VV	C07	Súčet		8,100		
	VV		"Pozn.:vrátane rohových líst, ukončovacích líst, presieťkovania a prebrúsenia spojov				
85	K	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výškv do 7 m	%	70,609	1,31	92,15
D 764			Konštrukcie klampiarske				4 329,35
86	K	764352810.r	Demontaz zlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st., vr.opätovnej montáže po dokončení zateplení fasád	m	257,249	12,48	3 210,47
	VV		"západ. krídlo				
	VV		93,2+18,8		112,000		
	VV		"spoj.trakt				
	VV		16,05*2		32,100		
	VV		"východné krídlo				
	VV		94,099+19,05		113,149		
	VV		Súčet		257,249		
87	K	764430520.KL01	M+D Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného pozink. plechu, vrátane rohov r.š. 410 mm hr 0,6mm RAL 7015 šedá - KL 01	m	6,600	19,06	125,80
88	K	764454803.r	Demontaz odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, vrátane opätovnej montáže po dokončení zateplení fasád	m	89,740	6,78	608,44
	VV		"ZP				
	VV		7,74*2		15,480		
	VV		"SP				
	VV		7,8*2+4,6*2		24,800		
	VV		"VP				
	VV		8,5*2		17,000		
	VV		"JP				
	VV		7+3,13*2+7,6+4,1*2+3,4		32,460		
	VV		Súčet		89,740		
	VV		"pripomenka na zrušenie vybraných dažď.zvodov-vid PD vodozádržné opatrenia v meste Hurbanovo				
89	K	764751101.KL02	M+D Dážďový pododkvapový zlab,poplastovaný pozink.plech, r.š.250mm,hr.1,0mm,RAL 7015 šedá vr hákov čiel rohov a pod - KL 02	m	2,000	28,18	56,36
90	K	764951001.KL03	M+D Dážďová zvodová rúra, poplastovaný pozink.plech,priemer 100mm,hr.plechu 1,0mm,RAL 7015 šedá vr obímok kolien a pod - KL 03	m	6,900	19,00	131,10
91	K	764951001.KL04	M+D Krycí plech na stěnu, poplastovaný pozink.plech,r.š.250+250mm,hr.plechu 0,6mm,RAL 7015 šedá - KL 04	m	6,900	18,03	124,41
92	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výškv nad 6 do 12 m	%	42,566	1,71	72,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 784			Dokončovacie práce - maľby				2 674,89
93	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov všíšk do 3. 80 m	m2	168,550	0,42	70,79
	VV		C02+C07		168,550		
	VV		Súčet		168,550		
94	K	784481011r	Interierova stierka a tmeľ pre celoplošne stierkovanie stropov, kvalita povrchu Q3, hr.4mm, ref. Riqins Rifino TOP	m2	168,550	8,32	1 402,34
	VV		C02+C07		168,550		
	VV		Súčet		168,550		
95	K	784481011s	Vysokopriepustný náter stropov na silikátovej báze, ref. Baumit Klima Color	m2	168,550	7,13	1 201,76
	VV		C02+C07		168,550		
	VV		Súčet		168,550		

Poznámky:

K správne naceniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. návrhu zmluvy o dielo.

Výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou celej PD. Materiál výrobkov je definovaný vo VV a zároveň sú položky jednoznačne určené a spárované k výkresovej alebo textovej časti projektovej dokumentácie, ktorá dané materiály, v potrebných prípadoch ešte presnejšie podrobnejšie špecifikuje, upresňuje či konkretizuje technicky, parametricky alebo referenčným výťahom.

Vzdialenosť odvozu odpadov si dodávateľ zahŕňa do jednotkovej ceny podľa svojich možností so zachovaním zadaneho množstva vo výkaze výmer

Informácie o materiáloch výrobkov vo výkresovej časti alebo technických správach môžu byť aj výrazne rozsiahlejšie ako je možné uviesť technicky v texte názvu položky vo výkaze výmer, preto je potrebné naštudovanie projektovej dokumentácie a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej dokumentácie.

Výmery položiek presunov hmot PSV vyjadrených mernými jednotkami v percentách % si uchádzač vypočítava sám podľa metodiky rozpočtárskych programov napr. CenKros, ODIS.

Dodávateľ si zahŕňa do jednotkových cien všetky náklady podľa ZoD, vrátane VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu.

Navrhané materiály a výrobky sú referenčné a je možné ich nahradiť materiálmi a výrobkami s rovnocennými alebo lepšími technickými parametrami, podľa pravidiel pre ekvivalenty, uvedeného v súťažných podkladoch.

Vedľajšie rozpočtové náklady sú súčasťou jednotkových cien.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo - Neoprávnené výdavky

Objekt:

4 - CIZS Hurbanovo - Prípojka NN

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

13. 8. 2021

Objednávateľ:

Mestský úrad Hurbanovo

ICO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s.

ICO:

46342796

IČ DPH:

SK2021815191

Projektant:

ICO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s. ro.

ICO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

18 726,90

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

18 726,90

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

22 472,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo - Neoprávnené výdavky

Objekt: 4 - CIZS Hurbanovo - Prípojka NN

Miesto:

Dátum: 13. 8. 2021

Objednávateľ: Mestský úrad Hurbanovo

Projektant:

Zhotoviteľ: OHLA ŽS, a.s.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	18 726,90
M - Práce a dodávky M	17 540,85
21-M - Elektromontáže	12 956,25
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	4 584,60
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 186,05

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťaženie podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 726,90
--	------------------

ROZPOČET

Stavba:

Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo - Neoprávnené výdavky

Objekt:

4 - CIZS Hurbanovo - Prípojka NN

Miesto:

Dátum: 13. 8. 2021

Objednávateľ:

Mestský úrad Hurbanovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s.

Spracovateľ:

Rosoft,s.ro.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 726,90

D M

Práce a dodávky M

17 540,85

D 21-M

Elektromontáže

12 956,25

1	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	6,000	0,65	3,90
2	K	210100006.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	ks	10,000	2,82	28,20
3	K	210100007.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm2	ks	10,000	3,17	31,70
4	K	210100008.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 95 mm2	ks	8,000	3,44	27,52
5	K	210100009.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 120 mm2	ks	8,000	4,07	32,56
6	K	210100283	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 50 mm2 pre vonkajšie práce	ks	2,000	12,50	25,00
7	M	343430001600.S	Teplozmraziteľná stredne hrubá trubica z polyolefinu MWTM bez lepidla, na cievkach 16/5-A/U 5,5-14,5, dl. 1000 mm	m	2,000	8,00	16,00
8	M	343430004700.S	Bužírka zmašťovacia 9,5x4,8 mm, dĺžka 1 m	ks	2,000	0,25	0,50
9	M	345840000719.S	Teplozmraziteľný káblový uzáver TZUKG 55/25 s lepidlom	ks	2,000	1,87	3,74
10	K	210100284	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 95 mm2 pre vonkajšie práce	ks	4,000	16,28	65,12
11	M	343430001700.S	Teplozmraziteľná stredne hrubá trubica z polyolefinu MWTM bez lepidla, na cievkach 25/8-A/U 9-22,5, dl. 1000 mm	m	4,000	8,00	32,00
12	M	343430005000.S	Bužírka zmašťovacia 12,7x6,4 mm, dĺžka 1 m	ks	4,000	0,29	1,16
13	M	345840000719.S	Teplozmraziteľný káblový uzáver TZUKG 55/25 s lepidlom	ks	4,000	1,87	7,48
14	K	210100285	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 150 mm2 pre vonkajšie práce	ks	2,000	19,32	38,64
15	M	345810007700.S	Zmršťovacia káblková koncovka VE5527 4x70 - 4x120 mm2	ks	2,000	7,11	14,22
16	K	210193008	Pilierová elektromerová skrina - polopriame meranie	ks	2,000	63,51	127,02
17	M	357110008400	Elektromerová skrina pre 1 odberateľ, pilierová, polopriamá 125/5A	ks	1,000	1 548,51	1 548,51
18	M	3571100084001	Elektromerová skrina pre 1 odberateľ, pilierová, polopriamá 160/5A	ks	1,000	1 657,30	1 657,30
19	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	10,000	3,82	38,20
20	M	354410005400.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	6,250	2,45	15,31
21	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	4,000	0,73	2,92
22	K	210222020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	25,000	3,82	95,50
23	M	354410005000.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	23,550	2,64	62,17
24	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	3,333	1,43	4,77
25	K	210270801	Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(15-22 znak.)	ks	10,000	0,90	9,00
26	M	302610000700.S	Štítok káblový	ks	10,000	0,07	0,70
27	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	127,000	1,36	172,72
28	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	127,000	1,02	129,54
29	K	210810128	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x50 pre vonkajšie práce	m	55,000	3,70	203,50
30	M	341110000700.S	Kábel medený 1-CYKY 5x50 mm2	m	55,000	30,50	1 677,50
31	K	210810129	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x70 pre vonkajšie práce	m	127,000	3,94	500,38
32	M	341110000800.S	Kábel medený 1-CYKY 5x70 mm2	m	127,000	44,11	5 601,97
33	K	210902384.S	Kábel hliníkový silový, uložený v rúrke NAYY 0,6/1 kV 4x120	m	8,000	2,92	23,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	341110034300.S	Kábel hliníkový NAYY 4x120 SM mm2	m	8,000	12,35	98,80
35	K	210902384.S1	Kábel hliníkový silový, uložený v rúrke NAYY 0,6/1 kV 4x95	m	6,000	2,92	17,52
36	M	341110034300.S1	Kábel hliníkový NAYY 4x95 SM mm2	m	6,000	8,18	49,08
37	K	220261146	Príchytka káblková ref.SONAP, pripevnenie káblovej príchytky na konštrukciu 55 -74. č.v. 637574	ks	12,000	0,63	7,56
38	M	345710037000	Príchytka káblková kovová ref.SONAP 55-74	ks	12,000	1,70	20,40
39	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	109,43	109,43
40	K	PM	Podružný materiál	%	3,500	109,43	383,01
41	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	14,47	72,34

D 46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach					4 584,60
43	K	4600500012	Štartovacia a ukončovacia jama	ks	2,000	117,47	234,94
42	K	4600500031	Jama pre pilierový rozvádzač	ks	2,000	32,90	65,80
44	K	460200263	Hlbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	50,000	15,81	790,50
45	K	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	18,000	0,31	5,58
46	K	460300202.S	Pretlačovanie otvorov strojom do D 150 mm so zatiahnutím chráničky, bez výkopu,zásypu a bez šácht, sykové steny	m	22,000	111,32	2 449,04
47	M	345710009600	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXKVR D 63	m	22,000	0,59	12,98
48	K	460420222	Rekonštrukcia káblového lôžka z piesku so zakrytím tehliami naprieč smeru kábla na šírku 35 cm	m	45,000	4,64	208,80
49	M	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	7,200	32,51	234,07
50	M	5961046500	Plastový ochranný poklop	ks	45,000	2,05	92,25
51	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	45,000	0,37	16,65
52	M	2830002000	Fólia červená v m	m	45,000	0,05	2,25
53	K	460510032.S	Upíne zariadenie a osadenie káblového priestupu z polypropylénových rúr do D 160/9,1 bez zemných prác	m	20,000	2,58	51,60
54	M	3457100096001	Rúrka FXKV 75	m	20,000	0,75	15,00
55	K	460560263	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	45,000	3,16	142,20
56	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	45,000	1,37	61,65
57	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	40,26	201,29

D HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby					1 186,05
58	K	HZS0001112	Odborná skúška a odborná prehliadka, revízia správa	hod	1,000	169,44	169,44
59	K	HZS000112	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	112,96	112,96
60	K	HZS000113	Vytíčenie exist. inžinierskych sietí	ks	1,000	903,65	903,65

Poznámky:

K správne naceniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. návrhu zmluvy o dielo.

Výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou celej PD. Materiál výrobkov je definovaný vo VV a zároveň sú položky jednoznačne určené a spárovateľné k výkresovej alebo textovej časti projektovej dokumentácie, ktorá dané materiály, v potrebných prípadoch ešte presnejšie podrobnejšie špecifikuje, upresňuje či konkretizuje technicky, parametricky alebo referenčným výrazom.

Vzdialenosť odvozu odpadov si dodávateľ zahrnie do jednotkovej ceny podľa svojich možností so zachovaním zadaneho množstva vo výkaze výmer.

Informácie o materiáloch výrobkov vo výkresovej časti alebo technických správach môžu byť aj výrazne rozsiahlejšie ako je možné uviesť technicky v texte názvu položky vo výkaze výmer, preto je potrebné naštudovanie projektovej dokumentácie a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej dokumentácie.

Výmery položiek presunov hmot PSV vyjadrených mernými jednotkami v percentách % si uchádzač výpína sám podľa metodiky rozpočtárskych programov napr. CenKros, ODIS.

Dodávateľ si zahrnie do jednotkových cien všetky náklady podľa ZoD, vrátane VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu.

Navrhované materiály a výrobky sú referenčné a je možné ich nahradiť materiálmi a výrobkami s rovnocennými alebo lepšími technickými parametrami, podľa pravidiel pre ekvivalent, uvedeného v súťažných podkladoch.

Vedľajšie rozpočtové náklady sú súčasťou jednotkových cien.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo - Neoprávnené výdavky

Objekt:

5 - CIZS Hurbanovo - Rekonštrukcia kotolne

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

13. 8. 2021

Objednávateľ:

Mestský úrad Hurbanovo

ICO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s.

ICO:

46342796

IČ DPH:

SK2021815191

Projektant:

ICO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

ICO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

30 823,27

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

30 823,27

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

36 987,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo - Neoprávnené výdavky

Objekt: **5 - CIZS Hurbanovo - Rekonštrukcia kotolne**

Miesto:
Objednávateľ: Mestský úrad Hurbanovo
Zhotoviteľ: OHLA ŽS, a.s.

Dátum: 13. 8. 2021
Projektant:
Spracovateľ: Rosoft,s.ro.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 30 823,27

D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	30 823,27
71 - IZOLÁCIE	911,82
713 - Izolácie tepelné	911,82
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE	29 658,77
731 - Kotolne	14 312,92
732 - Strojovne	4 571,89
733 - Rozvod potrubia	3 159,16
734 - Armatúry	7 614,80
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE	252,68
783 - Nátery	252,68

2) Ostatné náklady 0,00

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 30 823,27

ROZPOČET

Stavba:

Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo - Neoprávnené výdavky

Objekt:

5 - CIZS Hurbanovo - Rekonštrukcia kotolne

Miesto:

Dátum: 13. 8. 2021

Objednávateľ:

Mestský úrad Hurbanovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							30 823,27
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY PSV				30 823,27
D	71		IZOLÁCIE				911,82
D	713		Izolácie tepelné				911,82
1	K	713462114	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 32	m	106,000	2,83	299,98
2	M	422170024	Tepelná izolácia TUBOLIT DG 35x25 - vykurovanie	m	14,000	3,40	47,60
3	M	422170026	Tepelná izolácia TUBOLIT DG 48x25 - vykurovanie	m	16,000	4,71	75,36
4	M	422170028	Tepelná izolácia TUBOLIT DG 60x25 - vykurovanie	m	46,000	5,21	239,66
5	M	422170029	Tepelná izolácia TUBOLIT DG 76x25 - vykurovanie	m	30,000	6,19	185,70
6	K	713999905	Izolácie tepelné, HZS T5	hod	3,000	18,07	54,21
7	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	7,997	1,16	9,31
D	73		ÚSTREDNE VYKUROVANIE				29 658,77
D	731		Kotolne				14 312,92
8	K	731100805	Demontáž dymovodu pre kotlové telesá	súbor	3,000	28,24	84,72
9	K	731139007	Montáž komínovej vložky DN 160 mm	súbor	1,000	132,16	132,16
10	M	422171171	Vyložkovanie komínového priechodu vložkou DN 160	kus	1,000	420,20	420,20
11	K	731139008	Montáž dymovodu	súbor	2,000	110,70	221,40
12	M	422170749	Spalinová kaskáda pre 2 kotle + koncovka so svýňom	kus	1,000	441,66	441,66
13	M	422170750	Spalinová kaskáda pre 2 kotle + zberač spalin DN 160	kus	1,000	282,39	282,39
14	M	422170751	Spalinová kaskáda pre 2 kotle + koncovka s odtokom pre kondenzát	kus	1,000	188,64	188,64
15	K	731139014	Montáž závesných kondenzačných kotlov	súbor	2,000	223,10	446,20
16	M	422170111	Závesný kond. kotol VIESSMANN VITODENS 200-W, Q=12-49 kW	súbor	2,000	3 090,50	6 181,00
17	M	422170112	Pripojovacia skupina čerpadla s vysokoefektívnym čerpadlom	súbor	2,000	454,09	908,18
18	M	422170116	Montážna sada pre 2 kotle - líniová	súbor	1,000	561,39	561,39
19	M	422170151	Neutralizačné zariadenie VIESSMANN GENO NEUTRA	súbor	1,000	320,80	320,80
20	M	422170152	Neutralizačný granulát	súbor	1,000	94,88	94,88
21	M	422170157	Prepojovacia kabeláž	súbor	2,000	176,21	352,42
22	M	422170158	Základná kotlová regulácia VIESSMANN	súbor	2,000	900,27	1 800,54
23	K	731139017	Servisné spustenie	súbor	1,000	768,11	768,11
24	M	422171441	Prevádzkové skúšky	kus	1,000	248,50	248,50
25	K	731151731	Príslušenstvo kotolne	súbor	1,000	73,42	73,42
26	M	422171486	Hasiace zariadenie	kus	1,000	48,57	48,57
27	M	422171487	Penotvorný prostriedok	kus	1,000	5,87	5,87
28	M	422171488	Baterkové svetidlo	kus	1,000	16,21	16,21
29	M	422171489	Lekárnička 1. pomoci	kus	1,000	65,06	65,06
30	K	731200816	Demontáž kotlov ocel. na pevné palivo do 60 kW	kus	5,000	54,35	271,75
31	K	731341140	Hadice napúšťacie gumené pr. 20/28	m	4,000	3,07	12,28
32	K	731391811	Vypustenie vody z kotlov do kanaliz. samospádom do 5 m2	kus	5,000	7,34	36,70
33	K	731999905	Kotolne, HZS T5	hod	6,000	18,07	108,42
34	K	998713201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 6 m	%	124,750	1,78	221,45
D	732		Strojovne				4 571,89
35	K	732110812	Demontáž rozdelovačov a zberačov do DN 200	m	2,000	10,77	21,54
36	K	732111132	Rozdelovače a zberače, telesá DN 125	kus	1,000	96,01	96,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	M	422170856	Združený rozdeľovač a zberač RACEN modul 100 dl'žky 1700 mm	kus	1,000	896,88	896,88
38	K	732199100	Montáž orientačných štítkov	súbor	20,000	2,29	45,80
39	M	422170811	Orientačný štítok	kus	20,000	2,20	44,00
40	K	732320814	Demontáž nádrží, odpojenie od rozvodov do 500 l	kus	1,000	45,10	45,10
41	K	732324814	Vypustenie vody pri demontáži z nádrží do 500 l	kus	1,000	6,23	6,23
42	K	732331512	Nádoby expanzné tlakové s membránou REFLEX NG 8, V=8 l, PN 3	súbor	2,000	48,57	97,14
43	K	732331521	Nádoby expanzné tlakové s membránou Expanzomat l 280/100 l	súbor	1,000	467,64	467,64
44	K	732331912	Príslušenstvo k expanzným nádobám, konzola nastaviteľná	súbor	2,000	58,74	117,48
45	K	732420814	Demontáž čerpadiel obehových špirálových DN 65	kus	2,000	7,05	14,10
46	K	732429112	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 40	súbor	2,000	39,53	79,06
47	M	422170363	Cerpadlo GRUNDFOS MAGNA 3 32-80F, 1x230V/50 Hz	kus	1,000	1 006,44	1 006,44
48	M	422170368	Cerpadlo GRUNDFOS MAGNA 3 40-80F, 1x230V/50 Hz	kus	1,000	1 526,05	1 526,05
49	K	732999905	Strojovne, HZS T5	hod	6,000	18,07	108,42
D 733			Rozvod potrubia				3 159,16
51	K	733110803	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 15	m	30,000	0,71	21,30
52	K	733110806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	m	30,000	0,77	23,10
53	K	733110808	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 50	m	30,000	1,57	47,10
54	K	733111115	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 25	m	14,000	14,48	202,72
55	K	733111116	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 32	m	6,000	17,94	107,64
56	K	733111117	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 40	m	10,000	20,80	208,00
57	K	733120819	Demontáž potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 60.3	m	20,000	1,82	36,40
58	K	733120826	Demontáž potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 89	m	40,000	2,70	108,00
59	K	733121218	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých v kotolni a stroj. pr. 57/2,9	m	46,000	23,45	1 078,70
60	K	733121222	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých v kotolni a stroj. pr. 76/3,2	m	30,000	35,92	1 077,60
61	K	733190108	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 50	m	76,000	0,43	32,68
62	K	733999905	Rozvod potrubia, HZS T5	hod	6,000	18,07	108,42
63	K	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	1,400	30,51	42,71
50	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	%	1,100	58,90	64,79
D 734			Armatúry				7 614,80
64	K	734100811	Demontáž armatúr s dvoma prírubami do DN 50	kus	20,000	6,61	132,20
65	K	734173413	Prírubové spoje PN 1,6 MPa DN 40 a DN 32	súbor	2,000	29,21	58,42
66	K	734173414	Prírubové spoje PN 1,6 MPa DN 50	súbor	4,000	33,42	133,68
67	K	734173416	Prírubové spoje PN 1,6 MPa DN 65	súbor	2,000	39,19	78,38
68	K	734200812	Demontáž armatúr s jedným závitom do G 1	kus	10,000	1,22	12,20
69	K	734200824	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 2	kus	20,000	5,77	115,40
70	K	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	22,000	0,96	21,12
71	M	422170566	Automatický odvzdušňovač 1/2"	kus	22,000	11,08	243,76
72	K	734209104	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/4	kus	8,000	1,00	8,00
73	M	422170497	Napúšťací a vypúšťací kohút HERZ THERMOFLEX DN 20	kus	8,000	25,20	201,60
74	K	734209114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	kus	1,000	3,42	3,42
75	M	422170515	Priame skrutkovanie HERZ RL-5, 3923 DN 20	kus	1,000	15,45	15,45
76	K	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	8,000	3,75	30,00
77	M	422170524	Priama spojka V 4300 DN 25	kus	2,000	10,76	21,52
78	M	422170536	Poistný ventil DN 25 otv. tlak 3,0 Baru	kus	3,000	33,33	99,99
79	M	422170636	MK Guľový kohút DN 25	kus	2,000	58,74	117,48
80	M	422170790	Merač tepla KAMSTRUP MULTICAL 603 DN 25 pre prietok 2,5 m3/h	kus	1,000	753,42	753,42
81	M	422170791	Návarok pre teplotové čidlo	kus	2,000	11,87	23,74
82	M	422170792	Teplotové čidlo	kus	2,000	75,68	151,36
83	M	422170793	Montážna plomba	kus	3,000	22,27	66,81
84	M	422170794	Prepočítavač	kus	1,000	260,93	260,93
85	M	422170795	Prepojovacia kabeláž	kus	1,000	33,89	33,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	K	734209116	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	kus	4,000	4,48	17,92
87	M	422170721	Guľový kohút REFLEX so zaistením DN 32 typ MK	kus	1,000	76,81	76,81
88	M	422171598	Gumový kompenzátor IWKA typ DILATOFLEX K DN 32	kus	2,000	52,86	105,72
89	M	422171607	Merač tepla KAMSTRUP MULTICAL 603 DN 32 pre prietok 3.5 m3/h	kus	1,000	914,95	914,95
90	M	422171608	Návarok pre teplotové čidlo	kus	2,000	11,87	23,74
91	M	422171609	Teplotové čidlo	kus	2,000	75,68	151,36
92	M	422171610	Montážna plomba	kus	3,000	22,27	66,81
93	M	422171611	Prepočítavač	kus	1,000	260,93	260,93
94	M	422171612	Prepojovacia kabeláž	kus	1,000	33,89	33,89
95	K	734209117	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4	kus	11,000	5,78	63,58
96	M	422170465	Guľový kohút HERZ typ 6073 DN 40	kus	4,000	32,08	128,32
97	M	422170477	Pružinový spätný ventil HERZ typ 7844 DN 40	kus	1,000	27,11	27,11
98	M	422170526	Priama spojka V 4300 DN 40	kus	4,000	28,47	113,88
99	M	422170607	Gumový kompenzátor IWKA typ DILATOFLEX K DN 40	súb.	2,000	66,09	132,18
100	K	734209118	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 2	kus	7,000	6,93	48,51
101	M	422170466	Guľový kohút HERZ typ 6059 DN 50	kus	6,000	51,18	307,08
102	M	422170478	Pružinový spätný ventil HERZ typ 7851 DN 50	kus	1,000	37,62	37,62
103	K	734209125	Montáž armatúr s tromi závitmi G 1	kus	1,000	16,04	16,04
104	M	422170572	Trojcestný závit. ventil DN 25, Kv=8,0 m3/h so servopohon.	súb.	1,000	630,30	630,30
105	K	734209126	Montáž armatúr s tromi závitmi G 5/4	kus	1,000	19,79	19,79
106	M	422170574	Trojcestný závit. ventil DN 32, Kv=12,5 m3/h so servopohon.	súb.	1,000	643,85	643,85
107	K	734422110	Tlakomery diferenčné 03360 pr. 60	kus	13,000	54,41	707,33
108	K	734424912	Príslušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K70-181-716 M 20x1,5	kus	11,000	21,75	239,25
109	K	734424933	Príslušenstvo tlakomerov, prípojky tlakomerov DN 15	kus	11,000	4,30	47,30
110	K	734999905	Armatúry, HZS T5	hod	11,000	18,07	198,77
111	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	67,244	0,28	18,99
D 78			DOKONČOVACIE PRÁCE				252,68
D 783			Nátery				252,68
112	K	783414740	Nátery olejové kov. potrubia do DN 50mm základné	m	106,000	1,02	108,12
113	K	783999905	Nátery, HZS T5	hod	8,000	18,07	144,56

Poznámky:

K správne naceniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. návrhu zmluvy o dielo.

Výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou celej PD. Materiál výrobkov je definovaný vo VV a zároveň sú položky jednoznačne určené a spárovateľné k výkresovej alebo textovej časti projektovej dokumentácie, ktorá dané materiály, v potrebných prípadoch ešte presnejšie podrobnejšie špecifikuje, upresňuje či konkretizuje technicky, parametricky alebo referenčným výrokcom

Vzdialenosť odvozu odpadov si dodávateľ zahrnie do jednotkovej ceny podľa svojich možností so zachovaním zadaneho množstva vo výkaze výmer

Informácie o materiáloch výrobkov vo výkresovej časti alebo technických správach môžu byť aj výrazne rozsiahlejšie ako je možné uviesť technicky v texte názvu položky vo výkaze výmer, preto je potrebné naštudovanie projektovej dokumentácie a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej dokumentácie.

Výmery položiek presunov hmôt PSV vyjadrených mernými jednotkami v percentách % si uchádzač výpína sám podľa metodiky rozpočtárskych programov napr. Cenkos, ODIS.

Dodávateľ si zahrnie do jednotkových cien všetky náklady podľa ZoD, vrátane VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu.

Navrhované materiály a výrobky sú referenčné a je možné ich nahradiť materiálmi a výrobkami s rovnocennými alebo lepšími technickými parametrami, podľa pravidiel pre ekvivalent, uvedeného v súťažných podkladoch.

Vedľajšie rozpočtové náklady sú súčasťou jednotkových cien.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo - Neoprávnené výdavky

Objekt:

6 - CIZS Hurbanovo - Rekonštrukcia spevnených plôch

JKSO:

Miesto: Komárňanská 262, Hurbanovo

KS:

Dátum: 13. 8. 2021

Objednávateľ:

Mestský úrad Hurbanovo

ICO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s.

ICO:

46342796

IČ DPH:

SK2021815191

Projektant:

ICO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft,s.ro.

ICO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

71 384,04

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

71 384,04

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

85 660,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo - Neoprávnené výdavky

Objekt:

6 - CIZS Hurbanovo - Rekonštrukcia spevnených plôch

Miesto:

Komárňanská 262, Hurbanovo

Dátum:

13. 8. 2021

Objednávateľ:

Mestský úrad Hurbanovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s.

Spracovateľ:

Rosoft,s.ro.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

71 384,04

HSV - Práce a dodávky HSV

68 109,59

1 - Zemné práce

16 773,84

2 - Zakladanie

1 731,10

5 - Komunikácie

15 042,69

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 403,70

8 - Rúrové vedenie

2 138,62

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

25 054,16

9-1 - Dočasné dopravné značenie

501,86

99 - Presun hmôt HSV

2 463,62

PSV - Práce a dodávky PSV

681,47

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

640,07

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

41,40

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

2 592,98

VRN06 - Zariadenie staveniska

972,37

VRN15 - Náklady vzniknuté z titulu tzv. „Vyššia moc“

1 620,61

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

71 384,04

ROZPOČET

Stavba:

Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo - Neoprávnené výdavky

Objekt:

6 - CIZS Hurbanovo - Rekonštrukcia spevnených plôch

Miesto:

Komárňanská 262, Hurbanovo

Dátum:

13. 8. 2021

Objednávateľ:

Mestský úrad Hurbanovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s.

Spracovateľ:

Rosoft,s.ro.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

71 384,04

D HSV

Práce a dodávky HSV

68 109,59

D 1

Zemné práce

16 773,84

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betonu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	111,700	19,02	2 124,53
2	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betonu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	135,450	30,91	4 186,76
3	K	113107132r	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betonu prostého, hr. vrstvy 300 do 400 mm, -0,60000t	m2	91,850	39,24	3 604,19
4	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3 s naložením na dopravný prostriedok	m3	93,000	4,76	442,68
5	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	27,900	0,71	19,81
			93,0*0,3		27,900		
			Súčet		27,900		
6	K	132201201	Výkop rýhy sirky 600-2000mm horn.3-4 do 100m3 - bez naloženia na dopravný prostriedok - rýha pre drenáž	m3	6,000	19,02	114,12
7	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3-4	m3	1,800	1,19	2,14
			6,0*0,3		1,800		
			Súčet		1,800		
8	K	133211101.S	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	3,666	77,29	283,35
			základové pátiky				
			"lavičky" 0,3*0,5*0,5*2*3		0,450		
			"koše" 0,3*0,3*0,5*3		0,135		
			"informačný totem" 1,5*0,3*3,3+1,9*0,7*1,2		3,081		
			Súčet		3,666		
9	K	133211109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	1,100	1,19	1,31
			3,666*0,3		1,100		
			Súčet		1,100		
10	K	162501132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	102,666	4,40	451,73
			93,0+6,0+3,666		102,666		
			Súčet		102,666		
11	K	162501133.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 745,322	0,65	1 134,46
			102,666*17 "Prepočítané koeficientom množstva		1 745,322		
			Súčet		1 745,322		
12	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,666	7,13	68,92
13	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	102,666	0,89	91,37
14	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	184,799	9,99	1 846,14
			102,666*1,8		184,799		
			Súčet		184,799		
15	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	237,000	2,62	620,94
16	M	0057211200	Trávové semeno	kg	8,000	8,85	70,80
			258,899676375405*0,0309 "Prepočítané koeficientom množstva		8,000		
			Súčet		8,000		
17	K	181201102	Zhutnenie zemnej pláne po výkopových prácach (335,0+106,0+42,0)	m2	343,000	0,83	284,69
18	K	181301113	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	237,000	2,62	620,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	1810000r	Ornica pre potreby zahumusovania s dovozom zo vzdialenosti 5km a s naložením na dopravný prostriedok	m3	48,000	16,77	804,96
D 2 Zakladanie							1 731,10
20	K	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra a trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	6,000	30,15	180,90
21	K	211971110r	Obalenie drenážnych rúrok fóliou GeoSac	m	44,000	2,12	93,28
22	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	44,000	7,19	316,36
23	K	275321311.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	3,849	97,50	375,28
24	K	275362021.S	Výstuž základových pätiiek zo zvr. sietí KARI	t	0,037	1 593,18	58,95
	VV		"informačný totem" 3,5*5,27*2*0,001		0,037		
	VV		Súčet		0,037		
25	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	370,000	0,42	155,40
	VV		59,0+311		370,000		
	VV		Súčet		370,000		
26	M	2832990195	Fólia proti prerastaniu	m2	88,500	1,20	106,20
	VV		59,0*1,5		88,500		
	VV		Súčet		88,500		
27	M	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	342,100	1,30	444,73
	VV		311,0*1,1		342,100		
	VV		Súčet		342,100		
D 5 Komunikácie							15 042,69
28	K	564750211.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0/32mm vrátane rozšírenia podkladu s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm (171+98+42+77*0,3)	m2	335,000	7,19	2 408,65
29	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	42,000	10,29	432,18
30	K	564772111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0/63mm vrátane rozšírenia podkladu s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm (98+25*0,3)	m2	106,000	12,56	1 331,36
31	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 120 mm (171+98)	m2	269,000	10,46	2 813,74
32	K	569851112r	Štrková plocha z valúnov hr.200mm	m2	59,000	9,85	581,15
33	K	581130115.S	Kryt cementobetónový hr. 200 mm - 6m3	m2	30,000	22,95	688,50
34	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm (171+98)	m2	269,000	7,97	2 143,93
35	M	5922901940	Zámková dlažba hr. 6 cm	M2	278,000	14,58	4 053,24
36	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	42,000	9,95	417,90
37	M	592460011700.Sr	Dlažba betónová drenážna, hr.80 mm	m2	44,000	3,91	172,04
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							4 403,70
38	K	622462407	Vonkajšia sanačná omietka stien Sanova prednástreš, strojné nanášanie, krytie 100%	m2	63,000	8,04	506,52
39	K	622462436	Vonkajšia sanačná omietka stien Sanova omietka S, strojné nanášanie, hr. 20 mm	m2	63,000	23,85	1 502,55
40	K	622491401	Fasádny náter NanoporColor (samočistiaci) dvojnásobný	m2	63,000	7,59	478,17
41	K	632451613	Sanácia betónovej konštrukcie opravnou reprofiličnou maltou hr. 20 mm - múrik oplotenia	m2	63,000	30,42	1 916,46
D 8 Rúrové vedenie							2 138,62
42	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	217,000	5,31	1 152,27
43	M	5922902940	Obrubník betónový parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	220,000	3,56	783,20
44	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	17,000	7,18	122,06
45	M	592170003500.S	Obrubník rovný, 1000x100x200 mm /krajný v úrovni vozovky/	ks	17,000	4,77	81,09
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							25 054,16
46	K	919731114.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie hr. do 200 mm	m	61,000	7,13	434,93
47	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	5,000	9,51	47,55
48	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm v mieste prínosenia	m	56,000	10,70	599,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	931994171	Vloženie trvalo pružnej zálievky v mieste pripojení, resp. asfaltová páska	m	5,000	3,73	18,65
50	K	935114413.S	Osadenie odvodňovacieho betonu do zradu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm a s roštom triedy C 250 do lôžka z betónu C12/15	m	44,000	13,57	597,08
51	M	592270020000.S	<i>Povrchový betónový žľab Filcoten DN100 s roštom pre zaťaženie 250C</i>	ks	44,000	99,35	4 371,40
61	K	936104101.Sr	Demontáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti do 0,1 t - kvetináče - vrátane odvozu na dočasnú skládku	ks	6,000	17,84	107,04
52	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	3,000	99,78	299,34
53	M	553560004600.S	<i>Kôš odpadkový s popolníkom a striškourozm.360x410x1000mm, farba RAL 7022, drevené prvky Aqát masív 40mm, lazúra Dub</i>	ks	3,000	634,20	1 902,60
54	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	3,000	99,77	299,31
55	M	553560000800.S	<i>Lavička parková s operadlom a podrúčkami rozm. 1800x627x784mm, farba RAL 7022, drevené prvky Aqát masív 40mm, lazúra Dub</i>	ks	3,000	729,12	2 187,36
56	K	936174312.S	Osadenie stojana na bicykle	ks	3,000	99,77	299,31
57	M	553560009300.S	<i>Stojan na bicykel - 5 stojísk, rozm.2105x605x775mm, farba RAL 7022</i>	ks	3,000	1 150,14	3 450,42
58	K	936941131.S	Osadenie reklamnej vitríny, informačného nosiča kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	204,18	204,18
59	M	553560013100.S	<i>Informačný totem</i>	ks	1,000	1 807,31	1 807,31
60	K	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t - základ pod kvetináče	m3	1,600	225,91	361,46
VV					1,600		
VV					Súčet	1,600	
62	K	965042241	Búranie betónovej plochy - fontána vrátane betónového základu -2,20000t	m3	2,000	77,29	154,58
63	K	965049120	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabinovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	2,000	41,62	83,24
64	K	978015291	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s výskriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t - betónový múrik	m2	63,000	8,98	565,74
65	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	160,407	11,89	1 907,24
66	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km - 20km	t	481,221	0,65	312,79
VV					160,407*3 "Prepočítané koeficientom množstva	481,221	
VV					Súčet	481,221	
67	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	11,957	7,13	85,25
68	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	160,407	30,91	4 958,18
D 9-1 Dočasné dopravné značenie							501,86
69	K	9- DZ11	Prenájom dočasného dopravného značenia - predpokladaná doba výstavby 1 mesiac	kpl	1,000	219,37	219,37
70	K	914001111r	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	3,000	2,97	8,91
71	M	404478236011	<i>DDZ - 100-1x , 200-2x</i>	ks	3,000	5,95	17,85
76	K	915912211	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej 702, 701	ks	12,000	2,50	30,00
77	M	4044799474r	<i>DDZ - Z4a, Z4b - „Smerovacia doska“, obojstranná, plastová, iné dopravné zariadenia</i>	ks	12,000	6,54	78,48
72	K	966006211r	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t- podľa jednotlivých etáp realizácie	ks	3,000	1,55	4,65
73	K	966631111r	Osadenie podstavcov	ks	14,000	1,78	24,92
74	M	404490008900	<i>Podstavec so stĺpikom</i>	ks	14,000	5,10	71,40
75	K	966811112	Demontáž podstavca	ks	14,000	1,78	24,92
78	K	966822211	Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej	ks	12,000	1,78	21,36
D 99 Presun hmôt HSV							2 463,62
79	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemne komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	462,217	5,33	2 463,62
D PSV Práce a dodávky PSV							681,47
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							640,07
80	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	128,400	2,09	268,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			214,0*0,6		128,400		
VV			Súčet		128,400		
81	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	169,809	2,10	356,60
82	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	6,250	2,42	15,11
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				41,40
83	K	767920860	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo nad 10 do 20 m2, -0,40000t - demontáž vstupnej oceľovej brány 13,5m2	ks	1,000	41,40	41,40
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				2 592,98
D VRN06			Zariadenie staveniska				972,37
84	K	000600011	Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie a sklady, energie a sociálne zariadenie - ,chemické WC....(podľa zborníka objektivizovaných VRN, sadzby zariadenia staveniska) 1.5%	kpl	1,000	972,37	972,37
D VRN15			Náklady vzniknuté z titulu tzv. „Vyššia moc“				1 620,61
85	K	001500001	Rezerva pre práce nepredvídateľné 2,5% - Práce ktoré neobsahuje výkaz výmer budú fakturované HZS alebo podľa cenníka Cenekon	kpl	1,000	1 620,61	1 620,61

Poznámky:

K správne naceniu výkazu výmer je potrebné nastudovanie PD. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. návrhu zmluvy o dielo.

Výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou celej PD. Materiál výrobkov je definovaný vo VV a zároveň sú položky jednoznačne určené a spárované k výkresovej alebo textovej časti projektovej dokumentácie, ktorá dané materiály, v potrebných prípadoch ešte presnejšie podrobnejšie špecifikuje, upresňuje či konkretizuje technicky, parametricky alebo referenčným výrazom

Vzdialenosť odvozu odpadov si dodávateľ zahrnie do jednotkovej ceny podľa svojich možností so zachovaním zadaneho množstva vo výkaze výmer

Informácie o materiáloch výrobkov vo výkresovej časti alebo technických správach môžu byť aj výrazne rozsiahlejšie ako je možné uviesť technicky v texte názvu položky vo výkaze výmer, preto je potrebné nastudovanie projektovej dokumentácie a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej dokumentácie.

Výmery položiek presunov hmot PSV vyjadrených mernými jednotkami v percentách % si uchádzač vyplína sám podľa metodiky rozpočtárskych programov napr. Cenkos, ODIS.

Dodávateľ si zahrnie do jednotkových cien všetky náklady podľa ZoD, vrátane VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu.

Navrhované materiály a výrobky sú referenčné a je možné ich nahradiť materiálmi a výrobkami s rovnocennými alebo lepšími technickými parametrami, podľa pravidiel pre ekvivalenty, uvedeného v súťažných podkladoch.

Vedľajšie rozpočtové náklady sú súčasťou jednotkových cien.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo - Neoprávnené

výdavky

Objekt:

SO 05 - Splašková kanalizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 9. 2021

ICO:

IČ DPH:

ICO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

52 008,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	52 008,74	20,00%	10 401,75

Cena s DPH

v EUR

62 410,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo - Neoprávnené výdavky

Objekt:

SO 05 - Splašková kanalizácia

Miesto:

Dátum: 20. 9. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

52 008,74

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	27 849,63
01 - Zameranie stavby - opávnеныm geodetom	157,31
1 - Zemné práce	25 988,41
4 - Vodorovné konštrukcie	1 703,91
D1 -	24 159,11
5 - Komunikácie	7 368,45
8 - Rúrové vedenie	16 036,11
D1 -	754,55
99 - Presun hmôt HSV	754,55

ROZPOČET

Stavba:

Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo - Neoprávnené výdavky

Objekt:

SO 05 - Splašková kanalizácia

Miesto:

Dátum: 20. 9. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 008,74

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 27 849,63

D 01 Zameranie stavby - opávnenným geodetom 157,31

1	K	110011020.	Vytyčenie trasy kanalizácia v rovine- diq.spracovanie(CENOVA PONUKA)	km	0,035	4 494,49	157,31
---	---	------------	---	----	-------	----------	--------

D 1 Zemné práce 25 988,41

2	K	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	212,200	3,41	723,60
3	K	113307142	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	13,000	4,40	57,20
4	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	280,344	8,12	2 276,39
5	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	84,103	1,07	89,99
6	K	151101201.1	Paženie stien jám bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	230,000	3,85	885,50
7	K	151101112.1	Odstránenie paženia stien jám, príložné hĺbky do 4 m	m2	230,000	4,39	1 009,70
8	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	280,344	1,12	313,99
9	K	166101102	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	280,344	2,88	807,39
10	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	104,912	1,61	168,91
11	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	157,368	18,14	2 854,66
12	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	157,368	0,84	132,19
13	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	104,912	18,07	1 895,76
14	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	175,432	3,27	573,66
15	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	78,684	15,15	1 192,06
16	M	583310001300	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm, STN EN 13043	t	141,631	17,40	2 464,38
17	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	29,600	2,97	87,91
18	K	919736113	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 150 do 200 mm	m	455,000	16,22	7 380,10
19	K	979084216.2	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	50,098	18,14	908,78
20	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	50,098	0,84	42,08
21	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	50,098	3,76	188,37
22	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	50,098	38,64	1 935,79

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 703,91

23	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	26,228	36,85	966,50
24	M	583310000600. S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	47,210	14,45	682,18
25	K	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 8/10	m3	0,600	92,05	55,23

D D1 24 159,11

D 5 Komunikácie 7 368,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	33,780	72,23	2 439,93
27	K	566902151	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	13,000	29,15	378,95
28	K	566902262.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	212,200	21,44	4 549,57
D 8 Rúrové vedenie							16 036,11
29	K	871266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 100	m	38,500	5,89	226,77
30	M	286140000200	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 110 dl. 1 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	42,350	8,70	368,45
31	K	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 125	m	43,800	6,53	286,01
32	M	286140000800	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 125 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	9,198	49,93	459,26
33	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150	m	55,300	7,35	406,46
34	M	286140001200	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 160 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	11,613	77,38	898,61
35	K	871356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 200	m	86,500	8,06	697,19
36	M	286140001600	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 200 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	18,165	124,48	2 261,18
37	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	137,600	1,45	199,52
38	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	86,500	1,82	157,43
39	K	892372111.	Zabezpečenie koncov kanal. potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	5,000	224,76	1 123,80
40	K	894810000.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	7,000	96,01	672,07
41	M	286610033600.S	Sachtové dno zberné DN 200, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP	ks	7,000	221,85	1 552,95
42	M	286610044600.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2 m, PP	ks	7,000	140,41	982,87
43	M	286610044900.S	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, dĺžka 375 mm, PVC-U	ks	7,000	53,77	376,39
44	M	552410001500.S	Poklop liatinový na vlnovcovú šachtovú rúru DN 425, tr. zaťaženia A15	ks	7,000	67,89	475,23
45	M	286710035800.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm	ks	14,000	14,58	204,12
46	K	894810015.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty, priemeru 1000 mm, výška šachty 2,5 m, s roznášacím prstencom a poklopom	ks	2,000	220,27	440,54
47	M	286610041100.S	Sachtové dno prietochné DN 315x0°-90° s výkyvom, ku kanalizačnej revíznej vlnovcovej šachte 1000 mm, pre hladké potrubia, PP	ks	2,000	735,02	1 470,04
48	M	286610045200.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 1,2 m, PP	ks	2,000	286,01	572,02
49	M	286610046100.S	Prechodový kónus 600/1000 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm, PP	ks	2,000	282,96	565,92
50	M	286610047200.S	Rebrík s 6 nášľapnými stupňami, dl. do 2 m, ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm, sklaminát	ks	2,000	289,29	578,58
51	M	286610047300.S	Set príslušenstva k rebríku (obruč + 2 úchyty) ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm	ks	2,000	61,57	123,14
52	M	286710036000.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 1000 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm	ks	4,000	39,88	159,52
53	M	552410002500.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	2,000	304,53	609,06
54	M	592240009400.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600 až 1000	ks	2,000	84,49	168,98
D D1							754,55
D 99 Presun hmôt HSV							754,55
55	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklamin. v otvorenom výkope	t	266,627	2,83	754,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo - Neoprávnené

výdavky

Objekt:

SO 06 - Dažďová kanalizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 9. 2021

ICO:

IČ DPH:

ICO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

60 270,71

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižovaná	0,00	20,00%	0,00
	60 270,71	20,00%	12 054,14

Cena s DPH

v EUR

72 324,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo - Neoprávnené
výdavky

Objekt: **SO 06 - Dažďová kanalizácia**

Miesto:

Dátum: 20. 9. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	60 270,71
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	34 405,67
01 - Zameranie stavby - opávnenným geodetom	157,31
1 - Zemné práce	26 869,88
4 - Vodorovné konštrukcie	7 378,48
D1 -	25 865,04
5 - Komunikácie	3 315,24
8 - Rúrové vedenie	21 750,38
D1 -	799,42
99 - Presun hmôt HSV	799,42

ROZPOČET

Stavba:

Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo - Neoprávnené výdavky

Objekt:

SO 06 - Dažďová kanalizácia

Miesto:

Dátum: 20. 9. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

60 270,71

D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				34 405,67
D	01		Zameranie stavby - opávnym geodetom				157,31
1	K	110011020.	Vytyčenie trasy kanalizácia v rovne-dig.spracovanie(CENOVA PONUKA)	km	0,035	4 494,49	157,31
D	1		Zemné práce				26 869,88
2	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	185,520	15,85	2 940,49
3	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	132,480	4,80	635,90
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	39,744	0,86	34,18
5	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	178,416	8,12	1 448,74
6	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	53,525	1,07	57,27
7	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	310,896	1,12	348,20
8	K	166101102	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	310,896	2,88	895,38
9	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	176,496	1,61	284,16
10	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	264,744	18,14	4 802,46
11	K	979084219.S	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	264,744	0,84	222,38
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	176,496	18,07	3 189,28
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	134,400	3,27	439,49
14	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	49,524	15,15	750,29
15	M	583310001300	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm, STN EN 13043	t	89,143	17,40	1 551,09
16	K	919736113	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 150 do 200 mm	m	382,000	16,22	6 196,04
17	K	979084216.2	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	50,090	18,14	908,63
18	K	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	50,090	0,84	42,08
19	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	50,090	3,76	188,34
20	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	50,090	38,64	1 935,48
D	4		Vodorovné konštrukcie				7 378,48
21	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	101,272	36,85	3 731,87
22	M	583310000600.	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	29,776	14,45	430,26
23	M	583410002000.	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	61,794	22,88	1 413,85
24	M	583410003500.	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	90,720	19,26	1 747,27
25	K	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 8/10	m3	0,600	92,05	55,23
D	D1						25 865,04
D	5		Komunikácie				3 315,24
26	K	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	15,408	72,23	1 112,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	566902262.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	102,720	21,44	2 202,32
D 8 Rúrové vedenie							21 750,38
28	K	871266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 100	m	21,800	5,89	128,40
29	M	286140000200	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 110 dl. 1 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	23,980	8,70	208,63
30	K	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 125	m	20,660	6,53	134,91
31	M	286140000800	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 125 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	4,752	49,93	237,27
32	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150	m	131,300	7,35	965,06
33	M	286140001200	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 160 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	28,886	77,38	2 235,20
34	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	173,760	1,45	251,95
35	K	892372111.	Zabezpečenie koncov kanál. potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	4,000	224,76	899,04
36	K	721242130	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	15,000	76,45	1 146,75
37	M	286630056150	Lapač strešných naplavenín HL600NG, DN 110/125 s kĺbom na odtoku, lapačom nečistôt, protizápachovou nezámraznou klapkou, čistiacim krvtom. pohľadové diel v liatinv	ks	15,000	114,54	1 718,10
38	K	894810000.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	7,000	96,01	672,07
39	M	286610033600.S	Sachtové dno zberné DN 200, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP	ks	7,000	221,85	1 552,95
40	M	286610044600.S	Vlnocová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2 m, PP	ks	7,000	140,41	982,87
41	M	286610044900.S	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, dĺžka 375 mm, PVC-U	ks	7,000	53,77	376,39
42	M	552410001500.S	Poklop liatinový na vlnocovú šachtovú rúru DN 425, tr. zaťaženia A15	ks	7,000	67,89	475,23
43	M	286710035800.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm	ks	14,000	14,58	204,12
44	K	895970000	Montáž vsakovacieho systému	ks	1,000	962,39	962,39
45	M	2866500100	Vsakovacie bloky, geotextília, bezpečnostná prepážka do šachty	ks	1,000	7 531,60	7 531,60
46	K	895970103	Montáž filtračnej šachty k systému vsakovacích blokov 600 s plastovým poklopom	ks	1,000	141,20	141,20
47	M	286610047900	Filtračná šachta napr. TEGRA 600, bez poklopu	ks	1,000	741,23	741,23
48	M	552410002100	Poklop liatinový T 600 A15	ks	1,000	185,02	185,02
D D1							799,42
D 99 Presun hmôt HSV							799,42
49	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	307,471	2,60	799,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo

Objekt:

Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo

Časť:

Projekt č.1 - SO 01 Hlavný stavebný objekt-Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti

Úroveň 4:

a17 - Bleskozvod a uzemnenie

JKSO:

Miesto: Komárňanská 262, Hurbanovo

KS:

Dátum: 10.12.2021

Objednávateľ:

Mestský úrad Hurbanovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

FVA, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

24 084,34

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

24 084,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	24 084,34	20,00%	4 816,87

Cena s DPH

v EUR

28 901,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo

Objekt:

Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo

Časť:

Projekt č.1 - SO 01 Hlavný stavebný objekt-Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti

Úroveň 4:

a17 - Bleskozvod a uzemnenie

Miesto:

Komárňanská 262, Hurbanovo

Dátum:

10.12.2021

Objednávateľ:

Mestský úrad Hurbanovo

Projektant:

FVA,s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Rosoft,s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

24 084,34

HSV - Práce a dodávky HSV

9 481,45

2 - Zakladanie

3 945,25

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 536,20

M - Práce a dodávky M

14 071,99

21-M - Elektromontáže

9 922,27

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

4 149,72

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

530,90

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

24 084,34

ROZPOČET

Stavba:

Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo

Objekt:

Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti, Hurbanovo

Časť:

Projekt č.1 - SO 01 Hlavný stavebný objekt-Vytvorenie centra integrovanej zdravotnej starostlivosti

Úroveň 4:

a17 - Bleskozvod a uzemnenie

Miesto:

Komárňanská 262, Hurbanovo

Dátum:

10.12.2021

Objednávateľ:

Mestský úrad Hurbanovo

Projektant:

FVA,s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Rosoft,s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 084,34

D	HSV	Práce a dodávky HSV					9 481,45
D	2	Zakladanie					3 945,25
1	K	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	25,000	157,81	3 945,25
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					5 536,20
2	K	919735124	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	220,000	2,51	552,20
3	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	25,000	199,36	4 984,00
D	M	Práce a dodávky M					14 071,99
D	21-M	Elektromontáže					9 922,27
4	K	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	20,000	5,77	115,40
5	M	345410000500	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku R.8145, šxvxh	ks	20,000	4,55	91,00
6	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2	ks	58,000	1,83	106,14
7	M	2462167500	Protikorozií asfaltický náter	ks	58,000	1,00	58,00
8	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	280,000	0,92	257,60
9	M	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	280,000	2,64	739,20
10	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	130,000	2,18	283,40
11	M	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	81,300	2,45	199,19
12	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	20,000	2,18	43,60
13	M	3544247915	Štítok orientačný zemniaci, obj. č. EBL000000360; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	20,000	0,54	10,80
14	K	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	250,000	0,75	187,50
15	M	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	250,000	2,69	672,50
16	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	250,000	1,38	345,00
17	K	210220113.S	Podpery vedenia FeZn pre svetlíky a ocelové konštrukcie PV31-32	ks	300,000	2,38	714,00
18	M	354410037800.S	Podpera vedenia FeZn na svetlíky a ocelové konštrukcie označenie PV 32	ks	300,000	1,17	351,00
19	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	3,000	12,94	38,82
20	M	354410023300.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 30, d 25 mm	ks	2,000	20,61	41,22
21	M	354410023200.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 20	ks	1,000	13,63	13,63
22	K	210220220.S	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	6,000	4,04	24,24
23	M	354410023800.S	Držiak FeZn zachytávacej tyče na upevnenie do muriva označenie DJ 1	ks	6,000	1,06	6,36
24	K	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	3,000	0,05	0,15
25	M	354410024300.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	3,000	1,77	5,31
26	K	210220240.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	1,25	3,75
27	M	354410001300.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	3,000	1,39	4,17
28	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	7,000	2,38	16,66
29	M	354410002300.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	7,000	0,86	6,02
30	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	230,000	1,93	443,90
31	M	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	230,000	0,50	115,00
32	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	10,000	2,38	23,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	3544219850	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok ocelová žiarovo zinkovaná označenie	ks	10,000	0,63	6,30
34	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	30,000	2,38	71,40
35	M	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	30,000	1,11	33,30
36	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	20,000	2,38	47,60
37	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	20,000	1,31	26,20
38	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	30,000	1,41	42,30
39	M	354410000600.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	30,000	0,83	24,90
40	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	28,000	1,93	54,04
41	M	3544221300	Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	28,000	0,83	23,24
42	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10	m	630,000	3,26	2 053,80
43	M	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	85,050	5,71	485,64
44	K	210220803	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi drôt zvodový O 8	m	190,000	3,53	670,70
45	M	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32	m	190,000	0,93	176,70
46	M	345710038300	Príchytka pre rúrku z PVC S32	ks	190,000	0,26	49,40
47	M	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	25,650	5,71	146,46
48	K	MV	Murárske výpomoci	%	98,074	0,60	58,38
49	K	PM	Podružný materiál	%	34,611	5,90	204,32
50	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	98,074	8,47	830,23
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							4 149,72
51	K	460200163	Hlbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	220,000	14,13	3 108,60
52	K	460300006.S	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	62,000	0,31	19,22
53	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	220,000	3,96	871,20
54	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	110,000	1,37	150,70
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							530,90
55	K	HZS000111	Odborná skúška a odborná prehliadka	ks	1,000	395,35	395,35
56	K	HZS000112	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	135,55	135,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Poznámky: K správne naceniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. návrhu zmluvy o dielo. Výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou celej PD. Materiál výrobkov je definovaný vo VV a zároveň sú položky jednoznačne určené a spárovateľné k výkresovej alebo textovej časti projektovej dokumentácie, ktorá dané materiály, v potrebných prípadoch ešte presnejšie podrobnejšie špecifikuje, upresňuje či konkretizuje technicky, parametricky alebo referenčným výrobkom. Vzdialenosť odvozu odpadov si dodávateľ zahrnie do jednotkovej ceny podľa svojich možností so zachovaním zadaneho množstva vo výkaze výmer Informácie o materiáloch výrobkov vo výkresovej časti alebo technických správach môžu byť aj výrazne rozsiahlejšie ako je možné uviesť technicky v texte názvu položky vo výkaze výmer, preto je potrebné naštudovanie projektovej dokumentácie a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej dokumentácie. Výmery položiek presunov hmot PSV vyjadrených mernými jednotkami v percentách % si uchádzač vyplína sám podľa metodiky rozpočtárskych programov napr. CenKros, ODIS. Dodávateľ si zahrnie do jednotkových cien všetky náklady podľa ZoD, vrátane VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu. Navrhované materiály a výrobky sú referenčné a je možné ich nahradiť materiálmi a výrobkami s rovnocennými alebo lepšími technickými parametrami, podľa pravidla pre ekvivalent, uvedeného v súťažných podkladoch. Vedľajšie rozpočtové náklady sú súčasťou jednotkových cien.							